
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības m% oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

25. num. Trešdien, 1940. g. 31. janvārī Divdesmittrešais gads

Saturā
Papildinājumi un pargrozijumi Preses li-

kumā.

Ministru kabineta sede š. k. 30. janvārī.

Noteikumi par cilvēku drošību uz jūras.

Papildinājumi un pārgrozijumi Preses likumā.

Ministru kabinets 1940. g. 30. janvārī
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

F. Preses likumu (Lik. kr. 1938. g. 50.

nmn.) papildināt ar jaunu 16'. pantu:

161
. Ja saimnieciskie apstākli to prasa,

tad sabiedrisko lietu ministrim, saziņā ar

tirdzniecības un rūpniecības ministri, ir

tiesības noteikt periodisko izdevumu for-

mātu un lappušu skaitu.

11. Ta paša likuma 44. panta pec panta

skaitļa 13 iespraust skaitli ~16'".

Šie pārgrozijumi stājas spēkā ar i z s 1 u-

dināšanas dienu.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valsts un Ministru Prezidenta pateicība.
Valsts un Ministru Prezidents Dr Kārtis Ulmanis izsaka savu sirsnīgo

pateicību visiem runātājiem un rakstītājiem, kuri arī šogad cēlā un piemērotā veidā

un izteiksmē cildinājuši Draudzīgā aicinājuma" būtību un nozīmi jaunatnei un tautai

pārdzīvojamā laikā un nākotnē. Vini sagādāja prieku un gandarījumu visiem

~Draudzīgā aicinājuma" gaitniekiem un dalībniekiem: devējiem, ņēmējiem, tekošā

darba pildītājiem un atceres brīžu rīkotājiem. LTA.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1940. g. 30. janvārī.

1. Pieņem papildinājumus un pārgrozī-

jumus Preses likumā.

2. Apspriež tekošas darbības jautāju-

mus.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Noteikumi par cilvēku drošību

uz jūras.

(Izdoti uz Noteikumu par tirdzniecības ku-

ģu aplūkošanu Lik. kr. 1928. g. 213

46. panta pamata.)

L Šie noteikumi piemērojami visiem

Latvijas tirdzniecības kuģiem starptautis-

kos braucienos.

2. Glābšanas laivās obligatoriski jāno-

vieto vilnas vamži (kamzoļi) ūdensblīva

iesaiņojumā un ūdensblīvi mēteļi vismaz

pusei no laivās novietojamo cilvēku skaita.

Cilvēku pasargāšanai no negaisa katrā

glābšanas laivā jānovieto piemērota lielu-

ma brezents.

3. Neatkarīgi no obligatorisko glābša-

nas laivu skaita kuģim jābūt apgādātam ar

glābšanas plostu. Uz kuģiem ar personālu

20 un vairāk cilvēkiem jābūt diviem vai

vairākiem glābšanas plostiem.

Piezīme. Arī gadijumos, kad cilvēku

skaits nepārsniedz 20, var ierīkot vai-

rākus plostus, atkarībā no kuģa kon-

strukcijas un plostu novietošanas ie-

spējas, rēķinot uz katru plostu vismaz

10 cilvēkus.

4. Plostiem jāatbilst šādiem noteiku-

miem:

a) tiem jābūt izturīgiem, neatkarīgi no

tam, ar kuru pusi uz augšu tie arī nepel-

dētu;

b) tiem jābūt ierīkotiem ar ielaižamam

koka, buru audekla vai cita piemērota ma-

teriāla margām abās puses;

c) apkārt plostam pa ārpusi jāpiestiprina

glābšanas līnes;

d) plosta peldamības izvēlei jāvadās, lai

uz katru cilvēku būtu 85 kubikdecimetru

gaisa tanku tilpības; šo peldamību var

veidot no izturīgām mucām (petrolejas,

eļļas vai līdzīgas) vai izturīgiem dzelzs

tankiem, kas pēc iespējas jānovieto plosta

malās;

e) plosta klāja platībai jābūt vismaz 0,5

kvadrātmetru uz katru cilvēku; klājam jā-

būt segtam ar plankām, kas nepieguļ cieši

viena otrai, bet ar atstarpi ne lielāku par

10 cm;

0 ja uz kuģa ir divi vai vairāki plosti,
tad katram plostam jāuzņem kuģa koman-

das attiecīgā daļa.

5. Katra glābšanas plosta iekārtai un

apgādei jāsastāv no:

. a) četriem samērīgiem airiem;

b) pieciem dzelzs divzaru duliņiem;

c) pašspīdoša uguns signāla, kādu lieto

glābšanas riņķiem;

d) viena peldoša enkura;

e) vienas piesienamās virves;

f) viena trauka, kas piepildīts ar apm.

4,5 litru augu vai dzīvnieku elfas; bez tam

jābūt aparātam vai eļļas maisiņam, no kura

ella viegli varētu izplatīties pa ūdens virsu;

maisiņam jābūt tā ierīkotam, lai to varētu

piestiprināt peldošam enkuram;

g) viena gaisa blīva trauka ar vismaz

1 kg sausas maizes un vismaz 1 kg konser-

vētas gaļas katrai personai; trauks atve-

rams no abām plosta pusēm;

h) viena udlfi'š blīva trauKa .ar i lītfu

svaiga ūdens katrai personai, līdz ar ūdens-

smelamo; trauks atverams no abām plosta

pusēm;

i) vismaz viena duča pašaizdegošos sar-

kano uguņu un vienas turziņas ar sērkoci-

ņiem udensblīvā iesaiņojumā;

k) viena cirvja;

1) brezenta, ar kuru var apklāt visu

plostu;

m) bieziem vilnas vamžiem vismaz pu-

sei no novietojamā cilvēku skaita, ūdens-

caurnelaidošā iesaiņojumā, un tam pašam

cilvēku skaitam ūdensblīvi mēteli.

6. Glābšanas plosti uz kuģa jānovieto

un jāpiestiprina tā, lai tie, kuģim grimstot,

varētu brīvi uzpeldēt virs ūdens un atrai-

sīties viegli no kuģa.

7. Galvenam trauksmes signālam, kas

dots ar tvaika svilpi vai sirēnu, jāsastāv no

vairāk par sešiem īsiem pūtieniem ar se-

kojošu garu pūtienu. Šis signāls jādod uz

kuģa kapteiņa rīkojumu.

8. Kuģa kapteinim jāsastāda trauksmes

saraksts, kurā norādīti katra kuģa perso-

nāla locekļa sevišķi pienākumi, kādi viņam

jāuzņemas ārkārtējos apstākļos, kad kuģa

drošībā apdraudēta, norādot, uz kuru glāb-

šanas laivu katram jādodas, kad atskan

galvenais trauksmes signāls. Šāds saraksts

jāizkar kuģa koridoros un dzīvojamās tel-

pās.
Katrai laivai un plostam jānozīmē tā va-

dītājs. Uz plosta jānovietojas gadijumā,

ja nevar paspēt novietoties glābšanas lai-

vās. Braucienā kara apstākļu apdraudētos

ūdeņos glābšanas laivas jātura vienmēr

paceltā stāvokli un nolaišanas gatavībā.

9. Lai trauksmes gadijumā komandas

locekļi būtu pietiekoši izveicīgi savu pie-

nākumu veikšanai, uz kuģa jāsarīko apmā-

cības trauksmes mēģinājumi, kādos ietilpst:

a) ugunsgrēka trauksmes mēģinājums;

b) dažādu telpu (tuneļu, durvju, Jogu, vār-

stuļu u. c.) noslēgšanas mēģinājumi;

c) glābšanas laivu nolaišanas mēģinājumi,

šie trauksmes mēģinājumi jāizdara vis-

maz 2 reizes mēnesī un arī tad, ja vairāk

kā puse no kuģa personāla komplektēta no

jauna; tie jāizdara iepriekš iziešanas jūra.

Mēģinājumi jāizdara •tādos apmēros, lai

katrs kuģa personāla loceklis pilnīgi sa-

prastu un varētu veikt visus glābšanas

darbus un it sevišķi būtu izveicīgs tieši ta-

jos pienākumos, kādi viņam paredzēti gal-

venā trauksmes sarakstā. Trauksmes mē-

ģinājumi braucienā jāiekārto tā, lai vingri-

nātos no darba brīvie cilvēki, bet iepriekš

iziešanas jūrā mēģinājumā jāpiedalās vi-

siem personāla locekļiem. Trauksmes mē-

ģinājuma vadīšanai kuģa kapteinis nozīmē

vienu personu pārmaiņus no administratīvā

sastāva. Par izdarīto trauksmes mēģinā-

jumu jāieraksta klāja žurnālā.

10. Ugunsgrēka trauksmes mēģinājumā

kuģa kapteiņa nozīmētais trauksmes vadī-

tājs izvēlas domājamo uguns izcelšanās

vietu (izslēdzot mašīnu telpu) un dod rī-

kojumu iedarbināt pumpjus. Attiecīgi no-

zīmētos komandas locekļus norīko uz ap-

draudēto vietu, iekārto ūdens pievadšļūte-

nes un pārliecinās par ūdens pievadīšanu.

Izvēlētās telpas atvērumi jānoslēdz, lai

pārtrauktu gaisa pievadīšanu; tas darāms

praktiskas iespējamības rob«>-/;is. Jāvin-

grinās ari rīcībā ar pārējiem ūgunsdzēša-

miem aparātiem.

11. 9. pantā minētie trauksmes mēģinā-

jumi Latvijas ostā jāizdara katrā laikā uz

ostas kapteiņa vai Jūrniecības departamen-

ta kuģu inspektora pieprasījumu.

\2. Kuģa pamešanas gadijumā kaptei-

nim jārūpējas, lai viss personāls būtu no-

vietots uz glābšanas ierīcēm, it īpaši ievē-

rojot mašīnu telpās nodarbinātos, dodot vi-

ņiem attiecīgus rīkojumus.

13. Uz kuģa jābūt vismaz diviem bre-

zentiem, kas piemēroti sūces noslēgšanai.

Šos brezentus nedrīkst izlietot citām va-

jadzībām.

14. Šo noteikumu nepildīšanas gadijumā

kuģa kapteinis vai persona, kas kavē .šo

noteikumu pildīšanu, sodāms saskaņā ar

Noteikumu par tirdzniecības kuģu aplūko-
šanu (Lik. kr. 1928. g. 213) 73. pantu.

Viena mēneša laikā pēc šo noteikumu iz-

sludināšanas dienas kuģiem jābūt apgādā-

tiem saskaņā ar šiem noteikumiem.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Jūrniec. depart. direktors P. Stakle.

Kuģu inspektors K. B a 1 s ar s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.

2792. lēmums.

1940. g. 30. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49) un sakarā ar Bied-

riba s „L atvieš u -1 ietav i e š u vie-

nība" līdzšinējās valdes atteikšanos, ie-

ceļu minētai biedrībai šādu valdi: par

priekšsēdētāju Jūliju Druvu, par vice-

priekšsēdētāju Pēteri Lejii.iu. par sekretā-

riem Vili Māsēnu un Gustavu Bērziņu, par

kasieri Pēteri Grāvi, par biedrzini Kazimi-

ru Visboras un par valdes locekļiem: Ro-

bertu Liepiņu. Rūdolfu Banjjerski. Vili Gul-

bi, Jāni Anšmitu, Kārli Bļodnieku. Albertu

Zaltu, Ādolfu Ersu, Gerhardu Brēmani un

Jāni Dzirkali; par valdes locekļu kandi-

dātiem Dāvidu Muški. Ernestu Blēsi un

Mārtiņu Jansonu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ministru kabinets š. 25. janvāra sēdē

atcēla šādiem soda konsuliem savā laikā

piešķirtās eksekvaturas, skaitot ar 1939. g;

15. decembri:

Arturam Zēbergam (Arthur Seeberg),

Somijas ģenerālkonsulam Rīgā,

Kārlim H i 1 b r a n t a m (Cari Hilbrandt),
Somijas konsulam Liepājā,

Otto Kelleram, Turcijas konsulam Rīgā,

Eiženam G o 1 u b o va m (Eugen Golu-

boff), Zviedrijas vicekonsulam Ventspilī,

Eiženam Goluliovam (Eugen Golu-

boff, Holandes vicekonsulam Ventspilī, un

Eridricham Pokernam (Eriedrich Po-

kern), Dānijas vicekonsulam Ventspilī.

RTga, 1940. ģ. 31. janvārī.

Ārlietu ministr. Administr. depart.

direktors T. A n še v i c s.

PERSONU SARAKSTI,
kuras Latvijas konsulatā Drezdenē, sa-

skaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriaciju, atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. saraksts 1939. g. 25. novembrī.

1. Emilija Merkulovs, dzini. 1883. g. 16. VI

Krievijā. Pastāvīgā dzīves vieta Stopiņu pag.
Adrese: Dresden.

2. saraksts 1939. g. 27. novembrī.

1. Lūcija-Natalija-Roze Ekmanis, dzim.l9l3.g-
-13. Vil Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Dresden.

2. Valija Firhūfs (Vierhuff), dzini. 1888. g.
14.VI Rīgā. Pastāv, dzīvesvieta Dresden-Helleraii.

3. Oerts-Aleksanders Firhūfs (Vierhuff), dzini.

1922. g. 28. VII Drustu pag. Pastāv, dzīves vieta

Drezdenē. Adrese: Dresden-Hellerati.

3. saraksts 1939. g. 28. novembrī.

1. Marta-Elizabete-Katarina Ozoliņš (Ohso-
ling), dzim. 1872. g. 4. XII Krievijā.' Pastāv,
dzīves vieta Rīgā. Adrese: Dresden.

4. saraksts 1939. g. 30. novembrī.

1. Zigrida (Sigrid) Šverins (Schvverin), dzim.
1903. g. 28. II Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Vāc; jā.
Adrese: Bautzen Stādtisches Krankenhaus.

5. saraksts 1939. g. 4. decembrī.

1. Volfs-Heinrichs-Vilhelms Gegingeris, dzini.
1911. g. 25. XI Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta
Rīgā. Adrese: Neuvvūrschnitz (Erzgeb.).

6. saraksts 1939. g. 5. decembrī.

1. Benita Heimans (de Heimann), dzim.
1888. g 24. VI Pastāv, dzīves vieta Drezdenē,
Adrese: Dresden. Reichenbachstr. 39-IV.

2. Herberts-Vilhelms Rutakass. dzim. 1901. g

10. II Rīgā.

3. Agneze Rutakass, dzim. 1902. g. 29. IX

Rīgā; meita Silvija-Giga-Valtraute, dzim. 1926. g.
21. I. Visu triju pastāvīgā dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Freitat-Deuben, Bahnhofstr. 21.

4. Vera-Eleonora Meijers, dzim. 1913. g.
22. VI! Ugālē. Pastāv, dzīves vieta Siguldā.
Adrese: Dresden, Bautznerstr. 82.

7. saraksts 1939. g. 6. decembrī.

1. Anna Miltnanis, dzim. 1864. g. 19. VI
Madlienas pag. Pastāv, dzīves vieta' Madlienas

pag. Adrese: Dresden, NVeinbergstr. 25.

2. Elza Džengels, dzim. 1880. g. 27. II Rīgā;
meita Elizabete, dzim. 1926. g. 18. VI. Abu

pastāvīgā dzīves vieta Drezdenē. Adrese: Dresden,
Freibergerstr. 9.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 lidz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 lidz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Maksa par ..Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par:

gadu

i/j gadu . . .

3 mēn

I „'•'••■

atsevišķu num.

.22-

.

12-

• 6,-

•
2

.-,15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

par: Ls

gadu 18,—
Va gadu .... 10,—
3 mēn 5,—
1 1,70
atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāko rindiņu —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
~

8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

ī,—



8. saraksts 1939. g. 7. decembrī.

1. Rolfs Zīverts, dzim. 1909. g. 19. X Valkā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Mittvveida 1/Sa.,
Rochlitzerstr. 36.

2. Helmuts-Eduards-Eižens Orīners, dzim.

1914. g. 9. XII Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Rothenfurth/Sa., JMš 40. C.

9. saraksts 1939. g. 8. decembrī.

1. Erichs Rušmanis (Ruschmann), dzim.

1904. g. 16. 111 Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Meissen i'Sa.

2. Julija-Elsbete (Julie-Elsbeth) Pauls (de
Paul), dzim. 1864. g. 24. XI Kuldīgas apr. Pastāv,

dzīves vieta Pillnitz a. d. Elbe. Adrese: Pillnitz

a. d. Elbe, Schlosstr. 4.

3. Zenta (Senta) Šīls (Schiel), dzim. 1904. g.

30. VII Rīgā. Pastāv, dzīvesvieta Vācijā. Adrese:

Dresden, Hūbnerstr. 27-1.

4. Frīda Ikstrums (ixtrum), dzim. 1879. g.

8. IV Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Zittau/Sachs., Franz-Konitzerstr. 13-11.

5. Adele Neijs (Ney), dzim. 1874. g. 27. VIII

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Dresden,

Weintraubenstr. 17.

10. saraksts 1939. g. 9. decembrī.

1. Herberts Hempels, dzim. 1900. g. 15. IX

Bikstu pag.

2. Elize -
Šarlote (Elise - Charlotte) Hempels

(Hempe!), dzim. 1908. g. 7. II Vācijā.; meita

Rute, dzim. 1931. g. 21. IX; dēls Armins, dzim.

1933. g. 14. I. Visu četru pastāvīgās dzīves vietas

Bikstu pag. Adrese: Klotzsche, Konigsbrucker-
str. 69.

3. Harolds Šeinflugs, dzim. 1892. g. 9. X

Valmieras apr.; dēls Fridrichs-Augusts-Teodors,

dzim. 1926. g. 17. XII Suntažos;

• 4. Margrieta Šeinflugs, dzim. 1898. g. 7. 111

Rīgā; dēls Hanns-Pauls, dzim. 1929. g. 11. I;
meita Anne-Lore, dzim. 1933. g. 4. VI. Visu

piecu pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Leipzig,

Wate-gtr. 3^^^^^,
11. saraksts 1939. g. 11. decembrī.

1. Alise (Aiice) Hops (Hopp), dzim. 1894. g.

13. XI Cēsīs. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Dresden, Holbeinstr. 90-11.

2. Anna-Marija Lindvarts (Lindvart), dzim.

1918. g. 23. Vili Kurmales pag. Pastāv, dzīves

vieta Kuldīgā. Adrese: Plauen i/Vogtl., Wobenau-

str. 130.

3. Renāte Kuļikovs, dzim. 1918. g. 19. VII

Kuldīgā (uz pers. izt. pam.). Pastāv, dzīves vieta

Kuldīgā. Adrese: Plauen i/V., Adolf-Hitler-Str.

81-1.

4. Anna Vilks, dzim. 1912. g. 21. I Sabilē.

Pastāv, dzīves vieta Kuldīgā. Adrese: Plauen

i/Vgtl., Albertstr. 12.

5. Kārlis-Heinrichs Mālers, dzim. 1914. g.

1. V Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Slokā. Adrese:

Dresden, Reichenbachstr. 25.

6. Johans-Augusts Mālers, dzim. 1917. g.

9. IX Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Jelgavā.
Adrese: Dresden, A, 24, Reichenbachstr. 25.

7. Roberts (Robert) Rēpers (Roeper), dzim.

1879. g. 28. 111 Rēvelē;

8. Marta Rēpers (Roeper), dzim. 1882. g.

20. XI Rīgā. Abu pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Jena, Am Steinborn 41.

9. . Edvins Hanenfeldts (v. Ffanenfeldts), dzim.

1903. g. 3. 111 Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Dancigā.
Adrese: Dresden, Mūnchenerstr. 1.

10. Albine Kadners (Kadner), dzim. 1894. g.

24. VI Austrijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Johstadt/Sa., Erzgeb., Markt 18.

12. saraksts 1939. g. 12. decembrī.

1. Melānija (Melanie) Droveckis (de Dro-

wetzky), dzim. 1867. g. 11. X Aizputes apr.

Pastāv, dzīves vieta Hosterwitz b/Dresden.

2. Fēliks - Mariens -
Ādams Lilienfelds, dzim.

1894. g. 10. XI Sakā. Pastāv, dzīves vieta Liepājā.
Adrese: Eschwege, Mozartstr. 5.

3. Lizelote - Alma (Liselotte - Alma) Fleišers

(Fleischer), dzim. 1913. g. 4. IV Rīgā; meita

Irene-Christa, dzim. 1936. g. 25. XII Chemnicā.

Abu pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese: Chemnitz,
Kronenstr. 11.

4. Nikolajs (Nicolas) Heikings (barons v.

Hevking), dzim. 1893. ,g. 19. 11-Vandzenē, Kur-

zemē;

5. Gertrūde (Gertrud) Heikings (baron, von

Hevking), dzim. Liebers, dzim. 1903. g. 10. XII

Chemnicā. Abu pastāv, dzīves vieta Vācijā.
Adrese: Dresden, Būrgerwiese 20.

6. Augusts Pedde, dzim. 1911. g. 30. VIII

Kazdangas pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.

Adrese: Hainsberg, Kreis Dresden.

7. Jozefa (Josefa) Grundmanis (Grundmann),
dzim. 1906. g. 6. VI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Drezdenē. Adrese: Dresden, Grossenhainerstr. 194.

8. Fannija Elerss, dzim. 1865. g. 19. II Kur-
zemē-Blidenē. Pa'stāv. dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Kurort Barenburg i/Erzgeb.

13. saraksts 1939. g. 13. decembrī.

1. Amālija Košuchs, dzim. Mīlhauzens, dzim.

1879. g. Kurzemē. Pastāv, dzīves vieta Liepājā.
Adrese: Dresden, Polierstr. 12.

2. Vilhelms Neimanis, dzim. 1903. g. 10. XII

Liepājā. Pastāv, dzīves vieta Vecmuižas pag.
Adrese: Ehrenberg, Kreis Pirna.

3. Alide-Edite-Marija Kadners, dzim. 1913. g.
4. VI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Johstadt, Sachsen, Markt 18.

4. Haralds-Sērens-Eriks Krimelis, dzim. 1912.g.
13. XII Igaunijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Grossenhaun/Sa., Wildenhainerstr. 39.

5. Georgs-Zamuelis Ulmanis, dzim. 1912. g.
11. VI Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Vecmuižas

pag. Tag. adrese: Bertelsdorf bei Neustadt/Sa.
6. Egons Bekmanis, dzim. 1910. g. 27. 111

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Grossen-

hain/Sa., VVildenhainerstr. 39.

7. Heinrichs (Heinrich) Balks (Balk), dzim

1852. g. 2. VIII Skaistkalnes pag.;

8. Merija (Mary) Balks (Balk), dzim. 1889. g.
28. VIII Rīgā. Abu pastāv, dzīves vieta Drezdenē.

Adrese: Dresden Am See 35.

14. saraksts 1939. g. 14. decembrī.

1. Vilhelmine Zariņš, dzim. 1856. g. 9. V Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Bautzen/Sa.,

Strehlaerstr. 46.

2. Marija-Magdalene Rūdolfs, dzim. 1901.g.

11. VI Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Normersdorf, Kreis Stoilberg.

3. Kārlis-Gerts (Karl-Gert) Reihers (Revher),

dzim. 1911. g. 2. IX Rīgā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Zwickau/Sa., Bahnhofstr. 21b,

4. ' Edite (Edith) Vilperts (von VVilpert),

dzim. 1917. g. 9. IX Krievijā. Pastāv, dzīves vieta

Vācijā. Adrese: Dresden, AI Carolastr. 10-11.

5. Eiženija (Eugenie) Vaksmuts (NVachsmuth),
dzim. 1896. g. 19. V Rīgā; dēls Kārlis-Heincis,

dzim. 1926. g. 27. 111 Rīgā; meita Brigita-Barbara-

Eiženija, dzim. 1928. g. 11.VII Rīgā. Visu triju

pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Gunnersdorf,

Kreis Floha.

6. Kārlis Ulrichs, dzim. 1901. g. 2. VIII Rīgā.
Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese: Treuen,

Vogtl., Ādolf Hitlerstr. 32.

7. Ervins (Erwin) Krikmeiers (Krickmever),
dzim. 1873. g. 20. II Rīgā;

8. Jozefa (Josefa) Krikmeiers (Krickmever),
dzim. 1898. g. 18. 111 Polijā. Abu pastāv, dzīves

vieta Vācijā. Adrese: Dresden, Lūttichaustr. 1.

15. saraksts 1939. g. 15. decembrī.

1. Ādolfs Mozers, dzim. 1913. g. 15. XI

Zantes pag.; dēls Adolfs-Hugo, dzim. 1939. g.
21. X Bernsbachā-Vācijā;

2. Lidija Mozers, dzim. Patcers, dzim. 1919. g.
20. IV Planicas pag. Visu triju pastāvīga dzīves

vieta Kuldīgā. Adrese: Bernsbach i/Erzgeb.
3. Georgs-Kārlis-Michels Hercenbergs, dzim.

1914. g. 25. X Pēterpilī. Pastāv, dzīves vieta

Liepājā. Adrese: Ogbin b/Zittai i'Sa., Ritterweg
133-c.

4. Alide-Otilija Treija, dzim. 1907. g. 1. I

Siguldas pag. Pastāv, dzīves vieta Cēsīs. Adrese:

Dresden, Batznerstr. 82.

5. Ernests-Haralds Kleins, dzim. 1910. g. 5. I

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Zittau

i'Sa., Damaschkestr. 18.

6. Marta (Martha) Zezemanis (Seesemann),
dzim. Voss, dzim. 1882. g. 6. VII Vācijā. Pastāv,

dzīves vieta Vācijā. Adrese: Zwickau i/Sa., Am

Fuchsgraben 9-c.

7. Karline Rutenbergs, dzim. 1899. g. 30. II!

Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Hamburgā. Adrese:

Plauen i/Vogtl., Reichsstr. 45.

8. Lidija Kujacs, dzim. 1919. g, 24. I Kuldīgā

9. Ida Steinhauers, dzim. Kujats, dzim. 1915. g.

19.X11 Valtaiķu pag.; dēls Egons (Egon), dzim.

1938. g. 4. VI Visu triju pastāv, dzīves vieta

Kuldīgā. Adrese: Bernsbach i/Erzgeb., Lange
Gasse 50-b.

Berlīnē, 1940. g. 22. janvārī.

Latv jas sūtniecības Vācijā 1. sekretārs

J. Vīgrabs.

PERSONU SARAKSTI,

kuras Latvijas konsulatā Frankfurtē, sa-

skaņā ar 1939.g. līgumu par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriaciju, atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. saraksts i 939. g. 27 novembrī.

1. Alvīne Tiesnesis, dzim. 1904.g. 5. IV Vācijā;

dēls Helmuts, dzim. 1930. g. 21. VII Rīgā;

meita Ērika, dzim. 1932. g. 16. 111 RT gā, visu

triju pastāvīgā dzīves vietā Rīgā. Adrese; Offen-

bach airi Main, Bismarckstr. 76.

2. saraksts 1939. g. 28. novembrī.

1. Arturs (Arthur) Kleists (barons von Kleist)
dzim. 1921. g. 28. IX Vācijā (Gersdorf). Past.

dzīv. vieta Eschenlohe. Adrese: Wisbaden.

Emserstr. 12.

3. saraksts 1939. g. 29. novembrī.

1. Margrieta Jirgensons, dzim. 1898. g.

16. VIII Vācijā; meita Helga-Margote-Anne-

marija, dzim. 1928. g. 23. IV Vācijā, Friedbergā;
meita Karina-Inga-Rute, dzim. 1931. g. 14. V

Rīgā, visu triju pastāvīgā dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Friedberg/Hessen, Klausenstr. 24.

4. saraksts 1939. g. 2. decembrī.

1. Adele Švarchots (Schwarzhoffļ, dzim, Mit-

nics-Mitsniks. dzim. 1892, g. 31. VII Rīgā; meita

Etele (Ethel),, dzim. 1927. g. 8. IV;

2. Ulr'chs Švarchofs 'Ulrich Schwarzhoff),
dzim. 1897. g. 18. V Rīgā, visu triju pastāvīgā

dzīves vieta Wiesbaden/Rh. Adrese: NViesbaden,

Kauberstr. 8.

3. Gertrūde (Gertrud) Stida (Stieda) dzim.

1914. g, 15. I Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Giessen, Friedrichstr, 18.

4. Helga Švercs, dzim. 1912. g. 5. IX Koku

pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Giessen,

Gūnthersgraben 8.

5. saraksts 1939. g. 5. decembrī,

1. Edgars(Edgar) Heikings (barons v.Hevking),
dzim. 1891. g. 11. II Kuldīgas apr. Pastāvīgā
dzīves vieta Vācijā. Adrese: Wertheim a. Main.

2. Vilhelmina-Vera Ciemnoionskis, dzim. Fo-

rāts, dzim. 1892. g. 21. II Sakas pag. Pastāvīgā
dzīves vieta Frankfurtē p. M, Adrese: Mainz,

Johannesstr. 6.

6. saraksts 1939. g. 6. decembrī.

1. Oto Svensons (Svenson), dzim. 1909. g.

18. XI Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā.
Adrese: Darmstadt, Mauerstr. 22.

2. Alise Freijmanis, dzim. 1902. g. 31.X

Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Marburg/Lahn, Georg Vogtstr. 41.

7. saraksts 1939. g. 7. decembrī.

1. Eduards
-

Ervins
-

Ardens (Eduard - Ervin)
Hāns (barons v. Hahn), dzim. 1911. g. 23. 111

Lietuvā. Pastāv, dzīves vieta Jelgavā. Adrese:

Schmalkalden, Schulweg 30.

8. saraksts 1939. g. 8. decembrī.

1. Zofija Mesings (Messing), dzim. 1902. g.
14. VI Skrundas pag.; meita Vinifreda-Lonija,
dzim. 1925. g. 4, IX Jelgavā. Abu pastāvīgā
dzīves vieta Rīgā. Adrese: Schweinfurt a. M.,

Schultesstr. 46.

2. Aleksanders-Michails Mesings (Messing),
dzim. 1896. g. 18. XI Jelgavā. Pastāvīgā dzīves
vieta Jelgavā, Adrese: Schweinfurt a. M., Schul-
tesstr. 46.

9. saraksts 1939. g. 9. decembrī.

1 Herberts Paškovskis, dzim. 1908. g. 29. V

Rīgā Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Frankfurt a. M , Feldbergstr 3.
_

2 Viktors Šmits. dzim. 1919. g. 28. V Rīga.

Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese: Frankfurt

a. M., VVeserstr. 51. .
3 Gabriela Horlachers (von Horlacher), dzim.

1916 g. 1. XII Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta

Rīgā Adrese: Darnstadt, Moltkestr. 21.

4 Fridrichs Ruikovskis, dzim. 1918. g. 1. X

Rīgā. Pastāvīgā dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Frankfurt a. M., Weserstr. 51.

5. Herberts Gangnus, dzim. 1908. g. 2. IV

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: EUvvan-

gen-Jaest.
6. Volfgangs Zēvalds, dzim. 1918. g. 28. X

Krievijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Ellvvangen-Jagsd.
7. Luize Kiršteins, dzim. 1866. g. 2. VI Rīgā.

Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese: Homburg;
Brūningstr. 4.

10. saraksts 1939. g. 11. decembrī.

1. Arturs-Arnolds Šteinhards (Steinhardt),

dzim. 1895. g. 24. I Padures pag.;

2 Margrieta Šteinhards (Steinhardt), dzim.

1883 g 29 XI Grobiņā. Abu pastāv, dzīves vieta

Jelgavā Adrese: Frankfurt a. M., Bomerstr. 7.

'

3 Verners-Oto Lūkas, dzim. 1912. g. 22. VIII

Auces pag. Pastāv, dzīves vieta Ventspili. Adrese:

Frankfurt a. M., Kronbergerstr. 47.

4 Eižens (Eugen) Stūris (Stūris), dzim. 1900.g.

10. 111 Pļaviņu pag.
Pastāv, dzīves vieta Rīga.

Adrese: Frankfurt a. M., Taunusplatz 19

5. Erna Grīners (Grimer). dzim. 1893. g. !2. XI

Liepāiā; dēls Gerts-'Knstjānis - Kārlis, dzim.

1933. g. 23. VIII. Abu pastāvīgā dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Frankfurt a. M., Oberweg 33.

6. Hugo Didrichsons, dzim. 1907. g. 16. II

Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgas Jūrmala.

Adrese: Hohenzollernstr. 93.

11. saraksts 1939. g. 12. decembrī.

1 Gothards-Indriķis (Gotthard-Heinrich) Bēr-

ziņš (Behrsinrt, dzim. 1890. g. 10..Vil Liepājā;

2. Erika-Hildegarde Bērziņš (Behrsing), dzim.

1908 g. 4. VI Dancigā. Abu pastāv, dzīves vieta

Dancigā. Adrese: Frankfurt a. M., Taunusstr. 10.

3. Hmss-Reinholds Veiss, dzim. 1913. g.

28. XI Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Darmstadt, Sonderstr. 6 1/2.
4 Edīte-Eleonora-Olga Osis (Ohse), dzim.

1905. g. 1. X Rīsā. Pastāv, dzīves vieta Rīga.

Adrese: Kassel, Hermannstr. .4.

5 Hedviga Radziņš, dzim. 1876. g. 7. VI

Vācijā. Pastāv, dzīves vieta Rīga. Adrese:

Oberursel, Am Hing 31.

12. saraksts 1939. g. 13. decembrī.

1. Elfrida-Alfreda Bržezinskis, dzim. 1903. g.

4. VIII Polijā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Wūrzburg, Erthalstr. 20.

2. Aleksandrine Gersdorfs, dzim. 1870. g.

27. VIII Vācijā. Pastāvīgā dzīves vieta Augstrozes

pag Adrese: Marburg, Georg Voigtstr, 41.

3 Lūcija -
Tamāra - Lilija Kupše (Kupsche),

dzim. 1913. g. 27. V Liepājā. Pastāv, dzīves vieta

Jelgavā. Adrese: Wezlar, Solmserstr. 48.

4. Erna Forāts (Vorrath), dzim. 1894. g. 17. V

Liepājā. Pastāv, dzīves vieta Maincā. Adrese:

Frankfurt a. M.. Hermanstr. 43.

5. Elizabete Forāts (Vorrath), dzim. Michaelis,

dzim, 1860, g. 20. IV Nīcas pag. Pastāv, dzīves

vieta Frankfurtē p. M. Adrese: Frankfurt a. M.,

Hermannstr. 43.

6. Oerts
-

Vilhelms - Edgars Zingers, dzim,

1914. g. 20. \ I Rīgā. Pastāv, dzīves vieta Jelgavā

Adrese: Wezlar, Solmserstr. 48.'

13. saraksts 1939. g. 14. decembri.

1. Franciska Ļubis, dzim. 1888. g. 2. IV Lie-

pājā. Pastāv, dzīves vieta Frankfurtē p. M.,

Adrese: Frankfurt a. M,, Josef Havdnstr. 69.

2. Ingeborga - Hildegarde - Elizabete Blanks,

dzim. 1906. g. 27. VIII Stukmaņu pag. Pastāv,

dzīves vieta Rīgā. Adrese: Marburg, Schutzen-

str. 49.

3. Irmgarde-Luize (Irmgard-Luiseļ Hāns,

(baron. v. Hahn), dzim. 1913. g. 10. IV Bēnes pag.

Pastāv, dzīves vieta Bēnes pag. Adrese: Homburg,
Bezirkskrankenhaus.

14. saraksts 1939. g. 15. decembrī.

1. Miķelis Vilerts, dzim. 1881. g. 11. IX Kaln-

muižas pag.; meita Minna-Madgalena, dzim.

1929. g.
30~. VII;

2. Frīda-Tekla Vi'.erts, dzim. 1890. g. 2. I

Vācijā. Visu triju pastāv, dzīves vieta Vācijā.

Adrese: Mūnchhausen.

3. Irma Ozols (Osol), dzim. 1897. g. 7. I Rīgā.
Pastāv, dīzves vieta Rīgā. Adrese: K>.isers!autern,

Pirmasenserstr. 152.

4. Olga-Auguste-Johanna Briedis (Breede),
dzim. 1904. g. 25. VIII Liepājā. Pastāv, dzīves

vieta Liepājā. Adrese: Frankfurt a. M., Unter

den Kastanien 2.

5. Marija Račinskis, dzim. 1869. g. 11. XI

Kuldīgā. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Frankfurt a. M., Vogtstr. 46.

6. Anna Šube (Schube), dzim. 1860. g. 13. XI

Jelgavā. Pastāv, dzīves vieta Vācijā. Adrese:

Wetzlar, Hofstatt 15.

7. Georgs (Georg) Kāns, dzim. 1918. g. 28. II

Planicas pag. Pastāv, dzīves vieta Rīgā. Adrese:

Frankfurt a. M., Heilig-Kreuzstrasse 17.

8. Elizabete-Anna Krātiņš, dzim. 1891. g. 7. II

Jelgavā (uz pers. izt. pam.)' Pastāv, dzīves vieta

Rīgā. Adrese: Wetter/Hessen-Nassau, Haus

„Emmaus".

Berlīnē, 1940. g. 23. janvārī.

Latvijas sūtniecības Vāc jā 1. sekretārs

J. Vīgrabs.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 26. janvāra ricības

sēdes lēmumu, izbeidz pēc K- s. 1. 61. p. 1. pk.

apsūdzētā atv. kareivja Viļa - Roberta Kurka

meklēšanu.

Kurka meklēšana izslud. ~Valdības Vēstneša"

1939. g. 288. numurā.

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.

Armijas tiesas priekšsēd., pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Meklētizbeidzamo personu

19. saraksts.

198. Broņislavs Gaidamovičs. 77/40.
199. Broņislavs Jakubaitis. 20'40.

200. Antonija Jezdovskis. 1295/39.
201. Morics Immels-Gimmels. V. V. 103 '34

202. Jānis Kacinš. 1866/39.
203. Pēters Lapko. 42931/34.
204. Galina Rogozinaite. 1819/39.

Rīgā, 1940. g. 30. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu.

20. saraksts.

205. Fricis Gelsons. 53051/38.
206. Jānis Kārklinš. 24/40.
207. Alfrēds Kaudze. 1809/39.
208. Arsenijs Kivilands. 1935/39. „V. V." 6/40.
209. Karline Kuitis. 1611/39.

210. Viktors Noviekis. 754/39. ~V. V." 6./40.
211. Valentins Ostanevičs. 1947/39.

212. Vasilijs Zonne.' ~V, V." 265/34.
213. Arturs-Krišs Svilts, arī Svilis. V V"

288/39.

214. Juris Tinte. „V. V." 203/39.

Rīgā, 1940. g. 31. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu paziņojumi.

Rīgas pilsētas pašvaldības pensiju

kases statutu pārgrozijums,

pieņjmts Rīgas pilsētas valdes 1939.g. 5. decembra
sēdē un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašval-

dības likuma 98. pantu.

Rīgas pilsētas pašvaldības pensiju kases

statūtos, kas pieņemti Rīgas pilsētas

valdes 1936. g. 22. decembra un 1937. g.

8. janvāra sēdēs, apstiprināti ar lekšlietu

ministrijas Pašvaldības departamenta
1937. g. 14. janvāra 122119. rakstu un

izsludināti ~Valdības Vēstneša" 1937. g. ,
16. numurā, izdarīts šāds grozijums:

statūtu 4. §. 3. punkta beigās vārdi:

„līdz 1940. gada 1. februārim" atvietoti

ar vārdiem: „līdz 1943. gada 1. februārim".

Pilsētas lielvecākais R. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. P 1 a v i n s k i s.

Māksla.

Nacionālā opera.

Trešdien, 31. janv., 1. reizi šinī sezonā ~Marta"
ar L. Blūmentāls, A. Ludiņš, A. Priednieku,
A. Kortānu, J. Niedru, Q. Neimani u. c. galvenās
lomās. Diriģents J. Kalniņš. Puscenas iero-

bežotā skaitā.

Ceturtdien, 1. februārī, balets ~Esmer-
aida" ar M. Griķis, H. Plūci, P. Fibigu un

visu baletu. Diriģents A. Norītis. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Piektdien, 2. februārī, ~Zemnieka gods"
ar A. Vāni, 0. Blumbergs, A. Ludiņš, A. Pried-

nieku, A. Kortanu. ~Pajaci" ar V. Briedis,
M. Vētru, V. Stotu, T. Briltu, A. Vanagu.

Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas.

Sestdien, 3. februārī, „Trubadurs"

ar M. Brechmanis-Štengels, H. Lūsis, A. Pried-

nieku, A. Kaktiņu, E. Miķelsonu u. c. Diriģents
L. Blechs. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 4. febr. pīkst. 13,30, „Zilā
maska" ar L. Blūmentāls, E. Pfjifers,

T. Briltu, V. Leonaiti, R. Pelli u. c. Diriģents

J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu

līdzi, 2 Dērni ar 1 biļeti; pīkst. 19,30 „Tan-
h e i z er s" galvenā diriģenta T. Reitera vadībā

ar A. Vāni, M. Brechmanis-Štengels, V. Briedis,

M. Vētru, V. Stotu, E. Miķelsonu, J. Niedru

u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 31. janv., pīkst. 19.30 ar L. Šten-

geli ~Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Ceturtdien, 1., un piektdien,

2. februārī, pīkst. 19.30 ~Septiņas vec-i

meitas".

Sestdien, 3. februārī, pīkst. 15.30 sko-

lēnu Cl. abonementā ~Princese Gun-

de g a"; pīkst. 19.30 „Vī r a varā".

Svētdien, 4. febr., pīkst. 14 ~Snip-snaps-

nurre"; pīkst. 19.30 „Septiņas vec- ļ
meita s".

Nākamā pirmizrādē ar Liliju Štengeli 7. febr.

H. Kubjē komēdija „Mīlule", J. Jurovska režija

ar V. Valdmaņa dekorācijām.

Dailes teātris.

Trešdien, 31. janv., pīkst. 19.30 „Ventas

dziesma"; parastās puscenas.

Ceturtdien, 1. febr., pīkst. 19.30 „Jaun-

ci u d z c' 1

Piektdien, 2. febr., pīkst. 19.30 „Jaun-

<\ n d 7 6**.

Sestdien, 3. febr., pīkst. 19.30 „VentaS

dziesma"; parastās puscenas.

Svētdien, 4. febr., pīkst. 14 tautas izrāde

„Vines valsis"; pīkst. 19.30 .Jaun-

audze"; parastās puscenas.

Valdības Vēstnesis 25, num., trešdien, 1940. g. 31. janvāri2



Telegramas.

(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Maskavā sarīkos Baltijas valstu

grāmatu izstādi.

Tallina. 31. I. Padomju Savienība pie-

sūtījusi Igaunijas grāmatu fondam aicinā-

jumu piedalīties Baltijas grāmatu izstādē

Maskavā. Izstādē piedalīsies arī Latvija

un .Lietuva.

Igaunijā paaugstinās cukura cenu.

Tallina. 30, I. Pirms kara iepirktie

cukura krājumi Igaunijā drīz izbeigsies, un

tā kā vēlāk iepirktā cukura cenas ir ievē-

rojami augstākas, nolemts pēc 1. februāra

ņemt 60 centus (apm. 78 sant.) par kilogr.

Cenas paaugstinājums neattieksies uz veco

krājumu.

Nezināmas valsts 8 lidmašīnas no-

sviedušas Igaunijā 34 bumbas.

Tallina, 30. I. Eta ziņo: ~29. janvāri

ap pusdienas laiku astoņas lielā augstumā

lidojošas lidmašīnas Lēnes apriņķī Konu-

veres ciema tuvumā nometušas 34 bumbas,

kas kritušas uz laukiem un mežā. 3 bum-

bas kritušas māju tuvumā, izbirdinot da-

žu logu stiklus. Citi postijumi nav noda-

rīti. levadīta izmeklēšana, lai noskaidrotu

notikumu un lidmašīnu piederību."

Anglija frontē līdz 1. janvarim zaudē-

jusi tikai 40 kritušus karavīrus.

Londona, 31. I. Kara ministrija iz-

sludinājusi frontē kritušo un ievainoto un

aktivā dienestā mirušo ang|u karavīru sa-

rakstu līdz pag. «ada 31. decembrim. Šai

laikā krituši 40, bet slimību un negadijumu

dēļ miruši 719 angļu karavīri. No viņiem

60% miruši Anglijā. Karavīru mirstība

palikusi parastā, neskatoties uz šīs ziemas

nelabvēlīgiem laika apstākļiem.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 31. janvarī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,30—22,30

100 Francijas franku 12,05—12,65
100 Beļģijas beigu 90,75—92,75
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128^00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,20—290,20
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,G0—131 ,C 0
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

.
. . 88,00—89,00

5%% Latvijas hip. bankas ķīlu
zīmes '. . 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris M. A. Zvirbulis.

TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

i ļ uzaicina visas personas, kam

ļ būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaiiīto Jāņa Glata publiskā
kārtībā 1910! g. 1. jūlijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1910. g.

2. jūlijā mir. Jāņa Glata, 66 g.

9 mēnešu vecumā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

Bfības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. ianvarī.

1480. 1. 3840b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1939. g. 16 janvāra tiesas sēdē

attaisīto Aleksandra Baidckalna

publiskā kārtībā 1939. g. 15. aug.

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības va prasības uz

1939. g. 17. augustā Ziemeru

pag. mir. Aleksandra Baidekalna,
dzim. 1874. g. 22. maijā, mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. janvārī.
1520. 1. 3841b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1028.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Andreja Jansona pub-
liskā kārtībā 1938. g. 14. sept.
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 29. maijā Kārķu pag.
mir. Andreja Jansona, dzim.

1857. g. 13. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem
u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3> mēnešu laika pec šī
sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. janvārī.
3844b 1262. !.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civiliproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Anetes-Paulines Gudrais

(Guders), un viņas vīra Kriša

Gudrā (Ouders), publiskā kārtībā

1915. g. 15. jūlijā (v. st.) taisīto

savstarp. testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai nrasības

uz 1939. g. 13. nov. Rīgā mir.

Anetes-Paulines Gudrais (Guders)
dzini. 1865. g. I.maijā, mantoj. kā

mantiniekiem, iegatarieni, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. janvārī.
1690. 1. 384 2b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. -p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvas-a tiesas sēdē

attaisīto Katrines Vasilis, dzini.

Dzenža, publiskā kārtībā 1933. g.

1!. apriiī taisīto testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1939. g. 7. septembrī

Jaunpiebalgaspag. mir. Katrines

Vasilis, dzim. Dzenža, dzim.

1864. g. 20. sept., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

uības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 26. janvārī.
1570. 1. 3843b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Dukula publiskā
kārtībā 1927. g. 8. jūnijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1928. g.
11. janvārī mir. Jāņa Dukuļa,
dzim. 1856. g. 24. augustā (v. st.),
Ilzenes pag., mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termina, atzīs par

tādāml
,

kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

1940. g. 26. janvārī.
1638. 1. 3845b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņ?.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Vanaga privātā
kārtībā 1931. g. 15. janvārī
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1931. g. 23. februārī mir. Jāņa

Vanaga. d7im. 1865. g. 25. sept.
(v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariern, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem. /

1940. g. 26. janvārī.
1595. I. 3846b

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi . pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Kārļa Auzāna publiskā
kārtībā 1936. g. 7. maijā taisīto

testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz 1939. g.

13. maijā Meirānu pag. mir.

Kārļa Auzāna, dzim. 1863. g.

6. decembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. janvārī.
1594. !. 3847b

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. Las manis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Fridricha Rergfelda pub-
liskā kārtībā 1939. g. 8. jūlijā
taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 1. novembrī Rīgā mir.

Fridricha Bergfelda, dzim.lB9l. g.

30. septembrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vai-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. 26. ianvarī.

1637. I. 3848b

Vicepriekšsēd. V. S a 1 m i ņ š.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, tam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Jāna Ozoliņa privātā
kārtībā 1938. g. 22. oktobrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 8. novembri Mēdzūlas

:>ag. mir. Jāņa Ozoliņa, dzim.

1866. g. 13. dec. (v. st.),'mant. kā

mantiniekiem, legatartieam', kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušās šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 26. ianvaiī.

1651. !. 3849b

Vicepriekšsēd. V. Salmiņ š.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro pa-

rādu dzēšanas lietā 1940. gada
13. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātām 5 obligācijas

par: a) un b) 350 rbU c) 300

rbl., d) 225 rbl. un e) 240 rbl.,
visas ar 5% gada, kuras izde-

vusi Trīna Laiviņš Emīlim Vul-

fam par labu un kas apstiprinā-
tas 1888. g. 11. [ūnijā ar 721.

—

725. num. uz Janhn-Eduardam
Vanderam piederošo nekustamo

īpašumu Valkas apr. Cirgalu

pag. Lācīšu Nr. 6" māju ar ze-

mes grām. 2313. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmatā. . L. 29/40. 4055r

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā i s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Valsts

Zemes bankas hipotekāro parā-
du dzēšanas lietā 1940. gada
13. janvārī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju par

1440 rbļ. ar s*/o gadā, ko izde-

vis Kārlis Bukalders Voldemā-

ram Volfam par labu un kas

apstiprināta 1874. g. 21. janvārī

ar 69. num. uz Nikolajam Bukal-

deram piederošo nekustamo

īpašumu Valkas apr. Jaunlaice-

nes pag. Jurgišu Nr. 70 mājām

ar zemes grām. 466. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai attie-

cīgā zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

L. 48/40.
.

4056r

Vicepriekšsēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Finansu

ministrijas hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. g. 13. jan-

vārī tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc 2 obli-

gaciiām par: a) 10.000 rb|., ar

5Vi"/o gadā, un b) 20.000 rbļ.. ar

7°/o gadā. kuras izdevis Kārlis-

Roberts Zēbergs pirmo Karoli-

nei Reinbergs, dzim. Hollmanis,
otro Vidzemes savstarpīgai kre-

dītbiedrībai par labu un kas ap-

sitprinātas: a) 1900. g. 8. jūnijā
ar žurn, 666. num., b) 1907. g.

15. septembrī ar žurn. 609. num.

uz nekustamo īpašumu Rīgas
pilsētas 6. hip. iecirknī ar ze-

mes grām. 5666. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējai šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai zemes

grāmata. 72/40. 4057r

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka akc. sab.
„Latvijas Kreditbankā" hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietā

1940. g. 13. janvārī tiesa nolē-

ma: O atzīt par samaksātu pa-

lādu pēc 3 obligācijām: a) izda-

lītā daļā 5000 rh\., b) 20.000 rh(.

ar 5"/o gadā, c) 200.000 rbl. ar

6°/o gada, kas izdotas a) Adel-
heidei Geheve par labu, punktos
b) un c) minētās obligācijas iz-

devusi 4. Rīgas savstarpīgā
kreditbiedrība, pirmo Paulim

Krauzem, otro Vilhelmam Vī-

tolam par labu, un apstiprinā-

tas: a) 1898. g. 16. decembrī ar

žurn. 3894. num., b) 1910. g.

18. maija ar 1769. num. (dok.
grām. 1080. num.) un c) 1914. g.

18. sept. ar žurn. 3786. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas pils.
2. hip. iecirknī ar zemes grām.

704. num.; 2) izsniegt lūdzējai

šī lēmuma norakstu hipotēku
dzēšanai attiecīgā zemes grā-
matā. L. 30/40. 4058r

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī. .

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rigas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Sergeja Pa-

lēna lūgumu un savu 1940. g.

13. janvāra lēmumu, paziņo, ka

lūdzēiam ir pazudusi obliga-

cija_ par 200.000 rbl., ar 6»/o

gadā, ko izdevusi 4. Rīgas sav-

starpīgā kreditbiedrība Vil-

helmam Vītolam par labu, kas

to cedējis blanko un kas ap-

stiprināta 1914. g. 18. sept. ar

žurn. 37SG. num. uz nekustamo

īpašumu Rīgas pilsētas II hipot.

iecirknī, ar zemes grāmatu
704. num.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētā obligācija, iesniegt to

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī". Ja obligācija nebūs

iesniegta noteiktā laikā, tad tie

sa atzīs to par iznīcinātu un lū-

dzējs saņems obligācijas no-

rakstu, kas atvietos oriģinālu.

Rīgā, 1940. g. 27. ianvarī.

L. 188/40. 4059e

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Augusta un

Oskara Mukstiuu lūgumu un

savu 1940. g. 13. janvāra lēmu-

mu, paziņo, ka parādnieki Au-

gusts un Oskars Mukstiņi ir sa-

maksājuši parādu pēc obligāci-

jas par 1400 rbl., ar s°/o gadā

līdz 1896. g., bet no šī gada

sakot ar 6% gadā, ko izdevuši

Pēteris un Jānis Mukstini
Eduardam Kampenhauzenam

par labu, kas to cedējis blauko,

un kas apstiprināta 1887. gada
1. jūnija ar 458. num. uz ne-

kustamo īpašumu Valkas apr.

Ilzenes pag. Paiken-Mukstinu

Nr. 73 mājam, ar zemes grāma-

tu 2144. num., bet šo obligā-

ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekiem hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms tās pašreizējais likumī-

gais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

sī sludinājuma ievietošanas

„
Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās_ personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad parādu pēc

obligaciļas atzīs par samaksāta
un lūdzējiem būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matā.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 181/40. 4060e

Vicepriekššed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Akc.
sab. Rīgas vilnas rūpniecība
. Kuršanskis un Hirnmelhochs"

hipotekāro parādu dzēšanas
Metā 1940. g. 13. janvārī tiesa

nolēma: 1) atzīt par samaksātu

paradu pēc obligācijas par

15.000 rbl., ar 6% gadā, ko iz-

devis Movša Radušanskis Jā-
nim Kontem par labu un kas

apstiprināta 1911. g. 28. jūnija
ar žurn. 3200. num., pie kam no

šīs obligācijas izdalītas daļas:
1) 1912. g. 11. jūlijā ar žurn.

3413. num. Nachmanim Lapidu-
sam par labu dala 5000 rbl. lie-

luma, par ko izdots atsevišķs

prasijuma dokuments ar 10506.

num.; 2) 1915. g. 31. martā ar

žurn. 1084. num. Jēkabam Gra-

ievskim par labu dala par

2000 rbl„ par ko izdots atse-

višķs prasijuma dokuments, ar

5722. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pils. 3. hipot. iec,
ar zemes grārn. 821. num.:

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatā. L. 37'40. 406 le

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 i.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Vladi-

mira Teinera-Kemera hipote-
kāro parādu dzēšanas lietā 1940.

gada 13. janvārī tiesa nolēma:

1) atzīt par samaksātu parādu

pēc obligācijas par 2000 rbl. bez

proc, ko izdevusi leva Kemers,
arī Temers, Viļumam un Armi-
nei Begeniem par labu un kas

apstiprināta 1907. g. 11. jūlijā
ar žum. 1526. nutn. uz nekus-

tamo īpašumu Rīgas pils. 2. hi-

potēku iecirknī ar zemes grām.

1176. nuin.; 2) izsniegt lūdzējam
šī lēmuma norakstu hipotēkas

dzēšanai zemes grāmatā.
Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

L.' 90740. 4064 r

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v s.

25. num., trešdien, 194U. g. 31. janvāri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Valsts tipogrāfijā dabūjams

iesiets mīkstos kalikona vākos mazā formātā

Kriminālprocesa likums

(1939. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti līdz

1939. g. 31. oktobrim, un tā atvieto Kriminālprocesa likumus 1926. g. izdevumā.

Maksā :

bez'piesūtīšanas Ls 3,00

ar piesūtīšanu ~
3,40

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

i 717. pantu, paziņo, ka Pētera

Baloža hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 13. janvārī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligāci-

jas par 722 rbļ. 50 kap., ar s°/o

gadā, ko izdevis Miķelis Balo-

dis Sergejam Šeremetjevam

par labu un kas apstiprināta

1884. g. 12. martā, ar 491. mori.

uz nekustamo īpašumu Cēsu

?.pr. Jaunpiebalgas pag. Lejas-

Krūžu mājām, ar zemes ģrām.

3964. num.; 2) izsniegt lūdzē

jam šī lēmuma norakstu hipo-

tēkas dzēšanai zemes grāmata.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

L. 56/40. 4062e

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Nosona

Rabinoviča hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1940. g. 13. jan-

vārī tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc 3 obh-

gaciiāin viņu nedzēstās daļas

par: a) 5000 rbļ., b) 5000 rbļ. un

c) 6250 rbļ., visas ar 6°/o gada,

kuras izdevuši Ābrams un No-

solīs Rabinoviči Rivkai Frum-

kins par
labu un kas apstiprinā-

tas 1910. g. 20. novembri ar

a) žurn. 4391. num. (dok. grām.

2693. num.), b) ar žurn. 4191.

num. (dok. grām. 2694. num.)

un c) ar žurn. 4393. num. (dok.

grām. 2695. num.) uz nekustamu

īpašumu Rīgas pils. 3. hip. ie-

cirknī, ar zemes grām. 578.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

L. 78/40. 4063e

Vicepriekšsed. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civHnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Annas Garbers

lūgumu un savu 1940. g. 13. jan-

vāra lēmumu, paziņo, ka parād-

niece Anna Garbers ir samaksā-

jusi parādu pēc obligācijas par

900 rbļ, ar 2*/Wo gadā, kas iz-

dota Paulam Hanam par labu

pirkuma cenas atlikuma nodro-

šināšanai un apstiprināta 1893.

gada 30. jūlijā ar 446. num. uz

nekustamo īpašumu Rīgas apr.

Birzgales pag. Kubulnieku mā-

jām ar zemes grāmatu 922. nu-

muru, bet šo obligāciju nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniecei hi-

potēkas dzēšanai zemes grāma-

tās, tādēļ ka nav zināms tās

pašreizējais likumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tas personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc

■obligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
mata.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 187./40. 4065r

Vicepriekššēd. H. Min tāls.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Pīaas aoeabalt. 4. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Gertrūdes Dri-
kis lūgumu un savu 1940.

g.

13. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Gertrūde Urikis ir

samaksājusi parādu pēc 2 ob-

ligācijām par: a) 3500 rbl. ar

s°/.o gada, b) 8000 rbļ. ar 6%

gada, kuras izdevis Valentīns

Micpaps, pirmo Madai (Magdai)
Rumpe, otro Oskaram-Volde-

māram Taubem par labu, kuri

tas cedējuši blanko un kas ap-

stiprinātas: a) 1907. g. 15. jan-
vārī ar 14. num., b) 1909. gada
1. jūnija ar 333. num. uz nekus-
tamo īpašumu Madonas ap r.

Dzelzavas pag. Krampānu mā-

ju ar zemes grām. 607. num.,

bet šīs obligācijas nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniecei hi-

potēku dzēšanai zemes grāma-
tas Jadeļ, ka nav zināmi to paš-

reizējie likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina
visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minētām obligācijām,
pieteikties tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātas personas nepieteiksies

noteikta laika, tad obligācijas
atzīspar samaksātām un lūdzē-

jai bus tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1940 g. 27. janvārī.
L. 132/39. 4066r

Vicepriekšsed. H. M i n tā I s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695.. 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Maksimiliana

Meija lūgumu un savu 1940. g.

13. janvāra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Maksimilians Meija

ir samaksāiis parādu pēc 4 ob-

ligācijām par: a) 300 rbl., b) 300

rbl.. c) 400 rbl. ar 6°/o gada un

d) 7000 rbļ. ar I*l* gada, kuras

izdevuši: pirmās trīs Andress

Lapigš Pēterim Rencim par la-

bu, ceturto izdevis Fricis Meija

Jēkabam - Richardam Jansonam

par labu, pie kam visas min. ob-

ligaciias cedētas blanko un ap-

stiprinātas: a) 1885. g. 20. maija

ar 1034. num., b) 1885. g. 20.

maijā ar 1035. num., c) 1885. g.

20. maijā ar 1036. num. un

d) 1913. g. 7. septembri ar žurn.

1077. num. uz nekustamo īpa-

šumu Valmieras apr._ Viļķenes

pag. Ilmaku Nr. 3 mājam ar ze-

mes grām. 7404. num. (Valmie-

ras apriņķa lauku nekustamu

īpašumu), bet šīs obligācijas

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam, hipotēku dzēšanai zemes

grāmatās, tādēļ, ka nav zināmi

to pašreizējie likumīgie turē-

tāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas-

,,

Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligācijas atzīs

par samaksātām un lūdzējam

būs tiesība prasīt hipotēku dzē-

šanu zemes grāmatās.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 26/40. 4067r

Vicepriekšsed. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r i e v ?

Rigas apgabalt. 4. civihiodala,

pamatojoties uz Civilproc.- lik.

1717. pantu, paziņo, ka Jāņa

Dūņa hipotekāro parādu dzē-

šanas lietā 1940. g. 13. janvāri
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 3 obligāci-

jām par: a) 1000 rbļ. ar 6°/o

gadā, b) 900 rbļ. ar 6°/o gadā,

c) 4500 rbl. ar 5V2°/o gadā, ku-

ras izdevuši a) Jūlija Everts,

Žanete Everts, Alide Everts,

Olga Everts un Berta Henšels

Georgam-Kārlim Henšelim par

labu, b) Pēteris Nelsons Hein-

richam Treijam un c) Jānis Ve-
iens Emmai Šenroks par labu

un kas apstiprinātas: a) 1874. g.

27. maijā ar 11/364. num.,

b) 1877. g. 25. augustā ar

19/430. num,, c) 1901. g. 17. ok-

tobrī ar 456. num. uz nekustamo

īpašumu Valmieras pilsētā, Rī-

gas ielā ar zemes grām. 85. nu-

muru; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēku dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.
L. 92/40. 4068r

Vicepriekšsēd. H. M i n tā 1 s.

Sekretāra v. A. G r i g o r j e v s.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5747. num,, pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada
22. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Anna

Krastinš ar firmu „Anna Kra-

stiņš".

Vienpersonīga tirgotāja, 1891.

gada 5. maijā Brenguļu pag.
dzini. Anna Krastinš, dzīvo
Rīgā, Marijas ielā 82/84, 1. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. g. 1. janvārī. Uzņē-

mums, kura darbības nozare ir

piena produktu tirdzniecība,

atrodas Rīga, Vidzemes tirgu;
2. pav. 72/73. 4078p

Rīga, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5748. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada
22. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Kārlis
Voldinš ar iirmu „Kārlis Vol-

dinš".

Vienpersonīgs tirgotājs. 1899.

gada 5. jūlijā Rīgā dzim. Kārlis

Voldiņš, dzīvo Rīgā, Stabu
ielā 93, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1924. gadā. Uzņēmums, kura
darbības nozare pēc rūpnie-
cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir TN 24. drēb-

nieku darbi, atrodas Rīgā, Stabu
iela 93, 2. dz. 4076p

Rīga, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-
cības reģistra nod„ saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5749. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada
22. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Alfons
Matuzanis ar iirmu „Alfons
Matuzanis".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1906.

gada 17. decembri Rīga, dzim.

Alfons Matuzanis, dzīvo Rīga,

Daugavpils ielā 10/12, 6.a dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1931. gadā. Uzņēmums pār-

tikas preču tirgotava atrodas

Rīgā, Daugavpils iela 10/12.

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reg. tiesn. M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5750. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada

22. janvāra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Jānis-

VHhelms Treijs ar firmu ~.J. V.

Treijs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892.

gada 24. aprilī Rīgā dzim.

Jānis-Vilhelrns Treijs, dzīvo

Rīgā, Vilandes ielā 11, 22. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1921. gadā. Uzņēmums, kura

darbības nozare pēc rūpnie-
cības un amatniecības nozaru

klasifikācijas ir CL 4. apmetēju

un ģipsētāju darbi un CL 10.

akmeņkaļu darbi, atrodas Rīgā,
Valdemāra ielā 31. 4080p

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņa ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5751. nuin., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada

22. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Šeina

Zelbovičs (Zelbovičiene) ar

firmu „Šeina Zelbovičs (Zeibo-
vičiene)".

Vienpersonīga tirgotāja, 1904.

gadā Bauskā dzim. Lietuvas pil-

sone Šeina Zelbovičs (Zelbovi-
čiene), dzīvo Rīgā, Gertrūdes

ielā 54, 9. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. gadā. Uzņēmums

tapsētāju piederumu un metāla

gultu tirgotava atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 32/34.

Šeina Zelbovičs (Zelbovi-

čiene) noslēgusi līgumu par lau-

lāto mantiskām attiecībām,

kas 1937. g. 23. decembrī ierak-
stīts Rīgas pils. 17. iec. mier-

tiesneša laulāto mantisko attie-

cību reģistra 609. lapā un par

to izsludināts ~Va!d. Vēstn."

1937. g. 296. nurn. 4102p

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39.pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5752. num., pamatojoties ai,

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada
22. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Lēna

Ģermānis ar firmu „L. Ģer-

mānis".

Vienpersonīga tirgotāja,T9o4.

g. 18. decembri Rīgā dzim.

Lēna Ģermānis, dzīvo Rīgā,
Brīvības ielā 67, 7. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1933. gadā. Uzņēmums

parfimērijas un saimniecības

piederumu tirgotava atrodas

Rīgā, Elizabetes ielā 77.

Lēna Ģermānis noslēgusi

līgumu par laulāto mantiskām

attiecībām, kas 1937. g. 22. de-

cembri ierakstīts Rīgas pils.
17. iec. miertiesneša, laulāto

mantisko attiecību reģistra 564.

lapā un par to izsludināts

„Valdības Vēstneša" 1937. g.

295. num.

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5753. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada
22. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Freida
Izaksons ar firmu „Freida Izak-
sons".

Vienpersonīga tirgotāja, 1903.
gada 30. novembrī Rīgā, dzim.
Freida Izaksons, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 21, 21. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1939. g. 1. janvārī. Uzņē-
mums, kura darbības nozare ir

manufaktūras preču tridznie-
cība, atrodas Rīgā, Marijas
iela 13, 2. dz. Šai firmai ir arī

manufaktūras preču noliktava
Rīga, Turgeņeva ielā 19, nol. 2.

Prokūrists Leo Izaksons ar

1938.
g. 28. decembrī izdotu

pilnvaru-prokuru.
Freida Izaksons noslēgusi lī-

gumu par laulāto mantiskām
attiecībām, kas 1937. g. 9. no-

vembrī ierakstīts Rīgas pils.

17. iec. miertiesneša laulāto

mantisko attiecību reģistra

74. lapā un par to izsludināts

..Vaid. Vēstn." 1937. g. 259.

num. 4104p

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

f aziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5756. num., pamatojoties uz

tirdzn. reg. tiesneša 1940. gada

22. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersoniga tirgotāja firma

„Mir. Abrama-Aizika Goldšmita

mantojuma masa".

Uzņēmuma darbība atklāta

1918. gadā. Uzņēmums

košergaļas un košergaļas pro-

duktu tirgotava atrodas Rīgā,

Stabu ielā 28.

Ar Rīgas pilsētas, bāriņtiesas

1938. g. 18. februāra lēmumu

par mir. Abrama-Aizika Gold-

šmita mantojuma masas aiz-

gādni iecelta 1889. gada Jaun-

jelgavā dzim. Jenta-Riva Gold-

šmits.

Mir. Ābrama - Aizika Gold-

šmita mantojuma masas aiz-

gādne Jenta - Riva Goldšmits

dzīvo Rīgā, Aizsargu iela 27,

66. dz. 4103p

Rīga, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Pirmā Rīgas

mechaniskā apavu fabrika L. li.

.Jakobsons" (Rīgā, Marijas

ielā 96) reģistra 73. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

25. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūrists 1940., 1941. un

1942. gadiem lija Jakobsons.

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduli.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

158. num. ierakstītā firma

„Kārlis Strauss" (Rīgā, Skolas
ielā 14, 1. dz.), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 25. janvāra
lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistri dzēsta, jo tās uzņē-
mums likvidēts 1939. gada
31 decembrī. 4074p

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
502. num. ierakstītā firma „Ga-
reise un Drescher" (Rīgā,
Teātra ielā 1), uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 26. janvāra

lēmumu pamata, tirdzniecības

riģistrī dzēsta, uz tirdzn. reģ.
not. 38. p. pamata. 4097p

Rīgā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesaM. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ar firmu „Rīgas mūzikas nams

A. Junoša un A. Feierabends"
(Rīga, 1. Smilšu ielā 22) ierak-

stītas atklātas sabiedrības reģi-
stra 1019. folijā, uz tirdzn. reģ.
tļesneša 1940. g. 24. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Vienpersonīgs tirgotājs
1886. g. 26. jūnija Batumā dzim.

bij. Krievijas pavalstnieks Ana-

tolijs Junoša no 1939. gada
15. septembra dzīvo Rīgā, La-
zaretes iela 2/4, 15. dz.

2) Saskaņā, ar 1939. g. 18. de-

cembrī noslēgto pirkuma-pār-
devuma līgumu, šīs firmas uz-

ņemumus_ ieguvis Anatolijs
Junoša ka vienpersonīgs tirgo-
tājs un sab. izbeigusies. Gal-
vena uzņēmuma mūzikas

instrumentu tirgotavas darbība

atklāta 1927. g. 1. septembrī.
Rīga, 1940. g. 24. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka .tirdzniecības „A" reģistri
iei ākstītas firmas „Leizers
Zegelmanis" reģistra 1214. fo-

lija, uz tirdzn. reģ
1

tiesneša
1940. g. 23. janvāra lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma
_

1940. g. 8. februārī:
likvidējusi uzņēmumu virvju
un krasu tirgotavu Rīgā, Mār-

staļujela 16 : 2) atvērusi Rīgā,
1. Grēcinieku iela 18 uzņēmumu

dzelzs un tērauda preču tir-

gotavu. 4085,,
Rīga, 1940. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1319. num. ierakstītā firma

„Th. Buchardt" (Rīgā, Kalku
■iela 26) uz tirdzn. reg. tiesneša

1940. g. 25. janvāra lēmuma

pamata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, uz tirdzn. reģ. not. 38. p.

pamata. 4099p

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A"_ reģistrī

1497. num.
ierakstīta firma

„AleksandrsHolcmeijers" (Rīgā,

Kungu ielā 25), uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 24. janvāra

lēmuma pamata, tirdzniecības

reģistrī dzēsta uz tirdzn. reģ.

not. 38. p. pamata. 4091p

Rīgā, 1940. g. 24. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības sabie-

drība brāļi Leimaņi" (Rīgā,
Aspazijas bulv. 7) ierakstītās

atklātās sabiedrības reģistra

2113. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 25. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātais biedris Mārtiņš

Leimanis no 1940. g. 20. janv.
dzīvo Rīgā, Stokholmas ielā 13.

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Janke!is

Baskins" (Rīgā, Marijas ielā 6)

reģistra 2127. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 25. janv.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Mērai-Etai Baskins un Olgai
Baskins izdotā kolektivā piln-

vara-prokura atsaukta 1940. g.

22. janvārī. Kolektivprokuristi

1940., 1941. un 1942. gadiem

Haims Baskins un Sirnons
Baskins 4073p

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Pēteris

Avotiņš" (Rīgā, Brīvības gat-

vē 44) reģistra 2241. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

25. janvāra lēmuma pamata
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šī

firma 1940. g. 5. janvārī likvi-

dējusi uzņēmumu, kura dar-

bības nozare ir vadmalu tirdz-

niecība, Rīgā, Tērbatas

ielā 23/25. 4093p

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u I s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
3234. num. ierakstītā firma

„Mēbeļu tirgotava Jūl. Volde-

mārs" (Rīgā, Tērbatas ielā 21),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta,

jo tās uzņēmums darbību iz-

beidzis 1939. g. 30. decembrī.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Berta Be-

kurs" reģistra 3492. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.
25. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu,
šīs firmas īpašniece Berta Be-
kurs no 1940. g. 1. janvāra
dzīvo Rīga. Ernestīnes ielā 8,
1. dz.

2)
_

Saskaņā ar paziņojumu,
uzņēmums, kura darbības no-

zare ir kūdras pakaišu tirdz-
niecība, 1940. g 1. janvārī pār-
vietots Rīga, Marstalu ielā 16

3) Prokūristam Kārlim Be-
kuram pilnvara-prokura' izdota
arī 1940., 1941. un 1942. gadiem.

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3600. num. ierakstītā firma

..Foto „Aina"—l. Starodubskis"

(Rīgā, Merķela ielā 19, 18. dz.),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. janvāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta,
jo šīs firmas uzņēmums nepār-
sniedz sīkuzņēmuma apmērus.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls
Sekretārs E. A n_d_ersin n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn
reģistr. not. 39. pantu, paziņo'
ka tirdzniecības „A" reģistri
4125. num. ierakstītā firma
~2. šķ. traktieris, A. Michaēlis"
(Lubāna, Mārtiņa Gailīša mājā)
uz tirdzn. reģ. Jiesneša 1940. g,
25. janvāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta,
jo tas uzņēmuma darbība
izbeigta 1940 g. 1. janvārī.

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundu I s.

Sekretārs E. Anderson».

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistrī
4452. num. ierakstītā firma
„Arturs Kleinbergs un biedrs"
(Mores pag. Mores dzirnavās),
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. janvāra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrī dzēsta,
jo kamanditsab. 1939. g. 31. de-

cembrī izbeigusies un uzņē-
mums nepārsniedz sīkuzņē-

muma apmērus. 4081p

Rīgā, 1940. g. 23, janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M. Grunduls,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn..

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Sūknu būvē-

tava, Jānis Salgais" (Rīgā,
Dzirnavu ielā 66 a) reģistra

4877. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 25. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Prokūrists 1940. 1941. un

1942. gadiem Adrians - Arturs

Salgais. 4075p
Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „H. Dembo"

reģistra 4991. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 25. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, š.\s

firmas uzņēmums zīmēšanas,

gleznošanas piederumu un

rakstāmlietu tirgotava 1940.

gada 23. janvārī pārvietots

Rīgā, Vaļņu ielā 21. 4071p

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „R. Sabe-

šinskis" reģistra 5013, folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

23. janvāra lēmuma pamata,

ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc nama

Marijas ielā un nama dzīvokļu

numerācijas pārkārtošanas,

šīs firmas īpašnieces Rivas

Sabešinskis dzīves vieta ir

Rīgā, Marijas ielā 14, 10. dz.

2) No 1940. g. 2. janvāra šīs

firmas uzņēmums košergaļas

tirgotava atrodas Rīgā, Centrāl-

tirgū, 2. pav. 213, 214., 215. un

216. 4088P

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not, 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistr;

ierakstītās firmas „Oto Saināis"

(Rīgā. Vecpilsētā 8, 3., 10. dz.)

reģistra 5026. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 23. janv.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Šai firmai ir arī Rīgā,

Audēju ielā 20 uzņēmums
—-

spoguļu un stiklu tirgotava.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersoņj;

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. panta, paziņo,

ka tirdzniecības „A" registn

ar firmu „V. Albers un
M«

Chaits" (Rīgā, Marijas iela 5,

dz. 5) ierakstītās atklātas sa-

biedr. reģistra 5317. folijā, « z

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

25. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu,
s' s

sab. atklātais biedris Mendeis

Chaits no 1940. g. 18. janvāra
dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielāi *

dz. 6. 4072P

Rīgā, 1940. g. 25. janvāri.

Tirdzn. reģ. tiesai. M. Grundul»-
Sekretārs R. A n d e r s o n •>.

Valdības Vēstnesis 25. num., trešdien, 1940. g. 31. janvārī
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Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rēg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „H. Plikgal-

vis" reģistra 5362. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. s.

23. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

1) Pec paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas Vē-

ja ielā, Rīgā, šīs- firmas īpaš-

nieces Hertas Plikgalvis dzīves

vieta ir Rīgā, Vēja ielā 20,

10. dz.:

2) Pec paziņojuma, šīs firmas

uzņēmums vīnu tirgotava
1940. g. 20. janvārī pārvietots

Latgales ielā 68, Rīgā. 4079p

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rež. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

to tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akriju sabiedrība J. A.

Kukurs" (Rīgā, Aspazijas bilv.

10) ierakstītās akciju sabiediības

reģistra 224. folijā, uz tiidzn. reģ.
tiesneša 1940. g. 22. janvāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, fīs

sab. valdes priekšsēdētājs un

direktors-rikotājs Jānis Kukurs

no 1940. g. 17. janvāra dzīvo

Rīgā. Tērbatas ielā 53, 14. dz.

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 30. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju sabiedrība ~Fox

Film" (Rīgā, Skolas ielā 3-a)
ierakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 295. folijā uz tirdzn.

reģistra tiesneša 1940. g. 27. jan-

vāra lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes priekšsēdētājs Johans
Cughauss no 1939. g. 22 novembra

dzīvo Rīgā, Daugavgrīvas ielā 8,
1. dz. un vaidēs loceklis Gustavs

Joffe no 1939. g. 17. novembra

Rīgā, Peldu ielā 22, 2. dz.

Rīgā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

tek. nodala, saskaņā ar tiirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība „M.
Gailītis un biedri" (Rīgā, Doma

laukumā 5) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 338. folijā, uz

tirdzniec. reģ. riesneša 1940. g.

22. janvāra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1940. g. 9.' janvārī šīs

sab. akcionāru ārkārtējā pilnā

sapuicē no valdes izstājies Au-

gusts Mūle un par valdes locekli

ievēlēts līdzšinējais valdes locekļa
kandidāts Emīls Skubiķis, dzīvo

Rīgā, Kr. Barona ielā 3, bet par

valdes locekļa kandidātu

Erichs Vanags, dzīvo Rīgā, Ger-

trūdes ielā 26. 4087z

Rīgā, 1940. g. 22. janvārī.

Tirdzn.reg.tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

Teg. nodaja, saskaņa ar tirdzn,

reģistir. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Rūpniecības akciju
sabiedrība ~Vairogs" (Rīgā,
Brīvības gatvē 14) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 443.

folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša

1940. g. 25. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. vaidēs loceklis Jānis Švanks

no 1939. g. 18. septembra dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 2, 25. dz.

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar fir.nu „Tirdzniecibas un rūpnie-
cības paju sabiedrība „Latgales
lauksaimnieks" (Rīgā, Minstere-

jas ielā 8/10) ierakstītās paju
sabiedrības reģistra 456. foiiiā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.g.
25. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Prokūrists 1940. gadam Ādams

Turkopuls 40702

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. G r un d u 13.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

•reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Saplākšņu rūpniecības
un tirdzniecības akciju sabiedrība

~Multiplex" (Rīgā, Šķūņu ielā 4,
2. dz.), ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 500. foiijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

25. janvāra lēmumn pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. valdes locekļi dzīve: 1)

Dāvids (Didrichsī Micheisons,

viņš arī vaidēs priekšsēdētājs

Rīgā, Puikv. Brieža ielā 39, 2)

Leizers-Ševeis Jofe, viņš arī val-

des priekšsēdētāja vietnieks

Rīgā, Antonijas ielā 24, 6. dz.,

3) Ābrams Kacs Rīgā, Valde-

māra ielā 37, 3. dz., bet valdes

locekļa kandidāti: I) Eduards

Micheisons Rīgā, Pulkv.Brieža

ielā 39, 2\ Zigfrīds Micheisons

Rīgā, Ķieģeļu ielā 3, 2. dz. un

3"i Dāvids Moševičs Rīgā,
Valdemāra ielā 37, 18. dz.

Rīgā, 1940. g. 25. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesu. M, Grunduls.

Sekretārs E. Anderson».

Izlabojums.

Rīgas apgabaltiesas Tirdzniec.

reģ. nod.

sludinājums, kas ievietots ~Vald.
Vēstn." 1939. g. 292. num. 5.

lapp. 3. slejā, par tirdzniecības

,B" reģistri ar firmu ./Tirdzniecī-

bas un rūpniecības akc. sab.

~Uniāda" ierakstītāsakc. sabiedr.

reģistra 45. folijā uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 15. dec.

lēmuma pamata izdarītiem ie-

rakstiem, jāpapildina ar kļūdas
pēc neizsludinātiem, bet tad pai

ierakstītiem vēl 3 likvidatoriem:

Hiršu Levinu, Mārtiņu Lēģeru un

Mozu Prusaku un šādu teikumu:

~Likvidacijas komisijas vārdā

paraks as visi seši likvidācijas ko-

misijas īocekļi kopā". 4069z

Rīgā, 1940. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn, M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

23. janvārī tiesa nolēma: (1) at-

zīt par iznīcinātu obligāciju

par 3500 kr. rbļ, kas nostipri-

nāta 1912. g. 3. septembrī ar

263. nurn. uz nekustamu īpašu-

mu Ventspilī, 2. kvartālā, ar

zemes grāmatu 12-a num.;

(2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zernes grāmatā.

Jelgavā, 1940. g. 24. janvārī.

O. 1. 280/40. 3481e

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernesta Gulba

mir.'l9ls. ģ\ 21. ju!. (v. st), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 25. janvārī.
L. 594/40. 3479

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 17J0. p.,

paziņo, ka ar Kārļa ČJrins,
dzim. 1893. g. 6. februārī,
mir. 1939. g. !2. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu bCtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 25. janvārī.
L. 595/40. 3430

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,
izskatijusi Arnolda Andersona

lūgumu izsludina par mirušu

J.īni Andersonu, kas dzimis Dig-

nājas pag. 1884. g. 17. februārī,
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un savu

1940. g. 23. janvāra lēmumu,
uzaicina nozudušo Jāri Ander-

sonu ierasties v.ii dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozūd, uzturēšanās vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi šai

laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569

pantu, izsludinās nozudušo par

mirušu.

Jelgavā 1940. g. 25. janv.
O. 318 I. 3744

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1584., 1626.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam
buru kadi iebildumi pret
1940. g. 25. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jura
Fridricha d. Grundmarja testa-

mentu vai kam būtu kā-
das tiesības vai prasības
uz mir. Jura Fridricha d.

Grundmarja mantojumu kā
mantiniekiem. legatariem. fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. L.

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 27. janvārī.
M. 1. 598/40. 4105e

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jūlijas (Jūles) Ba-

lodis, dzim. Lācis, dzim. 1857, g.,
mir. 1939. g. 16. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikom'.-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jeltravā, 1940. g. 27. janv.
L. 6:8 40. 4109

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kārļa Dirveika,
dzim. 1879. g. 16. maijā, mir.

1939. gada 19. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgivā, 1940. g. 27. janv.
L. 581/40. 4110

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba-Andreja-
Voldenicra Ludiņa, dzimis

1902. gada 16. martā, miris

1933. gada 1. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 27. janv.
600. 1. 4111

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Jaun-
zemja, dzim. 1874. g., mir.

1939. g. 25. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības _un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940 g. 29. janv.
599. I. 4107

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Andreja Lauciņa,
dzim. 1860. g. 9. decembrī,

mir. 1934. g. 8. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 29. janv.
510. 1. 4108

Priekšsēdētāja v. J. Le c i s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Jēkaba d.

Kroņkalna, dzim. 1877. gada
24. martā v. st. mirušā

1939. gada 11 martā, nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelpavl 1940. g. 29. janv.
L.6034<> 4112

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Meikšāns-

Horonžs, dzitn. 1872. gada
mir. 1939. g. 28. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 29. janvārī.
606.1. 4113

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reg. nod., pamatojotiesuz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 27. janvāra
lēmumu (1940. g. 61. žurn. num.)
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļas

1129. reģ. numurā ir

ierakstīta firma „Jānis-Volde-

mārs Kušķis".

Jānis-Voldemārs Kušķis dzini.

1885. g. 13. oktobrī Ērģemes

pag. un dzīvo Dundagas pag.

„CeļarāK>s".
Uzņēmums gaļas, desu un

delikatešu tirgotava atrodas

Dundagas pagastā Dundagas
ciemā un tā darbība atklāta

1927. gadā.

Jelgavā, 1940. g. 27. janvārī.

„A" 1129. 1. 3873p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņa ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 27. janvāra

lēmumu (1940. g. 62. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas
1130. reģistra numurā ir

ierakstīta firma ~Mārtinš
Osiņš". Martiņš_Osiņš dzimis

1908. g. 14. nov. Ēdoles pag. un

dzīvo Tukumā, Pils ielā 3/5.

Uzņēmums A/S. „V. Ķuze"

ražojumu veikals atrodas

Tukumā, Pils ielā 3/5, un tā dar-

bība atklāta 1935. g. 1. janv.

Jelgavā, 1940.
g. 27. janvārī.

~A" 1130. 1. 3876p

Tirdzniec. reģ. tiesnesis
V. K 1 e i n ber g s.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

.Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reg. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1940. g. 27. janvāra
lēmumu (1940.g. 63. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra ~A" daļas

1131. reģ. numurā ir ierakstīta
firma „Abels-Ruvins Davidovs".

Abels-Ruvins Davidovs dzim.
1914. g. 24. aprilī Lietuvā un

dzīvo Skaistkalnē, Lurje mājā.

Uzņēmums atrodas Skaist-

kalnē, Lurje mājā, un tā dar-
bība atklāta 1934. gadā; dar-

bības nozare: jauktu lauksaim-

niecības ražojumu uzpirkšana

atkalpārdošanai.

Jelgavā, 1940. g. 27. janvārī.
..A" 1131. 1. 3874p

Tirdzniec. reg. tiesnesis

V. Kleinbergs.
Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. Tirdzniec.

reg. nod., pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. p., paziņo,

ka, saskaņā ar tirdzniec. reg.

tiesneša 1940. g. 27. janvāra
lēmumu (1940. g. 64. žurn. num.),
Jelgavas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra „A" daļas

1132. reģ. numurā ir ierakstīta

firma „Pese Kīls".

Pese Kīls dzimis 1906. gada

15. martā Usmas pag. un dzīvo

Usmas pal. „Jaunsudzeros".

Uzņēmums pārtikas un

tabakas preču veikals atro-

das Usmas pag. „Jaunsudzeros"
un tā darbība atklāta 1935. g.

„A" 1132. L 3875p

Jelgava, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzniec. reģ. tiesnesis

V. Kleinbergs.

Sekretāra v. i. M; R u ģ e 1 i s.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1940. g. 26. janvāra lēmumu

(žurn. 1497. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniecības reģ.
~A" daļas 36. reģ. num. dzēsta

vienpersonigafirma ,F. Trelmanis

krāsu, tapešu un būvmateriālu

tirgotava" uz tirdzniec. reģ. not.

38. p. pamata. 3880

Liepājā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 26. janvāra lēmumu

(žurn. 1496. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"
daļas 522. reģ. num., firmas

„JonaTevelova tirdzniecības aģen-
tūra" nodalijtimā, ir ierakstīts,
ka no 1940. g. 24. janvāra
firmas īpašnieks dzīvo Liepājā,
Graudu ielā 3-a un firmas uz-

ņēmums atrodas Liepājā, Helenes

ielā 2. 3878

Liepājā, 1940. g. 26. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paz'i'o, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 26. janvāra lēmumu

(žurn. 1495. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzn. reģ. ~A"

daļas 626. reģ. num., firmas

„Kate Gaudiņš" nodalijtimā, ir

ierakstīts, ka pēc līdzšinējās Baz-

nīcas ielas Kuldīgā pārdēvēšanas
šīs firmas īpašniece dzīvo Kul-

dīgā, Vadoņa ielā 4. 3879

Liepājā, 1940. g. 26. janv.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. Tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdz-

niec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša
1940. g. 27. janvāra lēmumu

(žurn. 1499. num.), Liepājas
apgabaltiesas tirdzniec. reģ. ~A"

daļas 719. reģ. num. dzēsta

vienpersonīga firma ~Jāzeps
Cern?", jo tās īpašnieks Jāzeps
Cerns 1939. g. 1. oktobrī miris.

Liepājā, 1940. g. 27. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.
Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

hutu kadi iebildumi pre!
1940. g. 16. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1864. g. dzim. un 1939.

gada 16. septembri Piedrujas
pag. rriir. Mendela Jofes (Joffes)

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc 5ī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

lādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-
miem.

Daugavpilī, 1940. g. 23. janv.
L. 25a/40. 3503p

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1554.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

bfitu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. janvāra tiesas sēdē

attaisīto, 1862. g. dzim. un 1931.

gada 5. augustā Daugavpilī mir.

Abseia Modlina (arī Modlina)

publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstato mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 23. janv,

1680. a/40. 3504p

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumā pret
1940. g. 16. janvārī tiesas sēde

attaisīto, 1869. g. 4. novembrī

dzim. un 1938. gada 6. jūlijā

Pustinas pag. mir. Eduarda

Ignatoviča publisko testa

mentu,- vai kam butu kādās

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tā*

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām 1 , kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 23. janV,
L. 31. a/40. 3505p

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvāri tiesas sēdē

attaisīto, 1858. g. 18. decembrī

dzim. un 1939. g. 8. augustā

Višķu pag. mir. Andreja Viš-

nevska publisko testamentu,
vai kam būtu kādas prar

sības vai tiesības uz viņa

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 24. janv.
L. 48a/40. 3498e

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u rs.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt. l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 16. janvārī tiesas sēdē

attaisīto, 1861. g. dzim. un

1939. g. 24. jūlijā Dagdas pag.

mir. Elizabetes Geks privā-

to testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 24. janv.

L. 30a/40. 3499e

Vicepriekšsēd. N. K i gurs.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. l'ik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 30. septembrī tiesas

sede attaisīto, 1852. g. 16. ok-

tobrī dzim. un 1938. g. 21. maijā
Krāslavas pag. mir., Viktorijas

Balulis publ. testam., vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas _tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 24. janv.
L. 1786a/40. 3500e

Vicepriekšsed. N. K igu r S.

Sekretāra v. J. Kampām.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1562. pantu, paziņo, ka ar tiesas
1939. g. 9. septembra lēmumu

nodibināta aizgādnība prom-

esoša Nikodēma Dimanta man-

tai, kas dzimis 1874. g. 3. aprilī
Līvānu pag., un kura pēdējā
zināmā dzīves vieta bija Līvā-

nu pag.. L. 3364a 39. 350Ge

Daugavpilī, 1940. g. 24. janv.

Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.
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Daugavpils apgabalt. ļ. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

.1584.. 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. & 16. janvārī tiesas sēde

attaisīto, 1868. g.
26. martā

dzun. un 1939. g. 10. novembrī

Krāslavas pag. mir. Zoīiias

Kokins publ. testam., vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz' viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem. legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiešai 3' mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 24.' janv.

L. 22a/40. 350 le

Vicepriekšsēd. N. Ķigur s.

Sekretāra v. J. Kamcans.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Helēnas

Kaļinovskis lūgumu_ viņas lau-

lības šķiršanas lieta pret at-

bildētāju Leonu Kalinovski, uz-

aicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kancleja,

bet lietu noliks tiesas sede un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītājas iesniegto do-

kumentu noraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 25. janv.

212.p 1. 3752e

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs K. Kangurj.

Daugavpfls apgabalt.l.civilnod,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir
_

at-

klājušies mantojumi un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem1, legatariem, kre-

ditoriem a t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka _uzaicinajuma
terminā nepieteiktas tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētam:

1) Ignats Svētinš, dzim. 1860.

gadā, mir. 1931. g. 18. martā

Višķu pag., L. 52a/40.;

2) Aleksejs Zariņš, 68 g.

vecs, mir. 1930. g. 30. decem-

brī Dagdas pag., L. 58a/4Q.;
3) leva Guļans, dzim. 1860.

gada 5. janvārī, mir. 1934. gada

12. decembrī Višķu pag.,

L. 59a/40,;

4) Lukerija Ivanovs, dzim.

1878. g. 1. maijā, mir. 1928. g.

18. janvārī Višķu pag.,

L. 60a/40.;

5) Domeniks Batna, 74 gadus

vecs, mir. 1923. g. 13. augusta

Višķu pag., L. 61a/40.;

6) Anna Rubins, dzim. 1862.

gadā, mir. 1932. g. 25. jūlija

Jāsinuižas pag.,
L. 99a/40.;

7) Ādolfs Bogumirskis, dzim.

1R76. g. mir. 1938. g. 28. maijā

Daugavpilī, L. 120a/40.;

8) Jāzeps Litvinskis (arī

Litvjaks), dzim. 1872. g., mir.

1938. g. 23. augustā Skaistas

pag., L. 125a/40.;

9) Aloizijs Auzinš, dzim. 1870.

gada 3. septembrī, mir. 1937.

gada 22. jūnijā Skaistas pag.,

L. 147a/40.;

10) Staņislavs Stepenš, dzim.

1871. g., mir. 1939. g. 9. aus.

Daugavpilī, L. 152a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 25. janv.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1450. p., paziuo, ka 1939. gada

9. decembrī Annas Endržej-

čiks prasības lietā pret Vladi-

slavu Endržejčiku par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: 1916. g. 13. novembri

Jezupovas Roni.-Katoļu drau-

dzes baznīcā starp Vladislavu

Endržejčiku un 1893. g. 15. jū-

nijā dzimušo Annu Endržejčiks
(Andržeičiks), dzim. Butāns,

noslēgto laulību šķirt uz Ci-
villik. 77. p. pamata; Annai

Endržejčiks dzimušos bērnus:

1924. g. 8. decembrī Līliju-

Mičhalinu un 1931. g. 1. jūnijā

dzimušo Zigmuntu Endržejči-

kus (Andržeičikus) atstāt Annas

Endržejčiks audzināšanā; pie-

dzīt no Vladislava Endržejčika
valsts labā tiesas nodevu

Ls 60,-tt un Ls 2,20 zīmog-

nodevas..

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833., 859. un 1450.

pantos paredzētā laika, sprie-

dums stāsies likumīgā speķa.

Daugavpilī, 1940. g. 26. janv.

L. 552pr/39. 3884e

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1940. gada

13. februārī minētas nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1) Bārtuļa Upenieka, dzim.

1873. g. 7. februārī, mir. 1939. g.

17. oktobrī Vārkavas pag.,

L. 1764a/40.;

2) Benedikta Šaitera, 66 g. v.,

mir. 1939. g. 20. janvārī Aule-

jas pag
Jt

L. 1778a.'40.:

3) Bārtula Neicgala, dzim.

1864. g., mir. 1939. g. 27. aprilī

Rudzētu pag., L. 1779a/40.;

4) Fedota Ivanova, dzim.

1857. g. 25. maijā, mir. 1939. g.

29. martā Biķernieku pag.,

L. 1792a/40.;

5) Staņislava Krivina, dzim.

1857. g., mir. 1939. g. 17. jūnijā
Izvaltas pag., L. 1793a/40.,

6) Vikentija Kvjatkovska,
dzim. 1879. g. 20. martā, mir

1939. g. 1. novembrī Daugav-

pilī, L. 1802a/40.;
7) Donata Aleidzana, dzim.

1871. g. 12. aprilī, mir. 1939. g.

24. oktobrī Krāslavas pag.,

L. 1810a/40.;
8) Annas Rabša, dzim. 1878.

gadā, mir. 1939. g. 25. augustā
Dagdas pag., L. 1817a/40;

9) Abo Feigersona, dzim.

1875. g. 11. jūnijā, mir. 1939. g.

12. septembrī Daugavpilī,
L. 1820a/40.;

10) Lejas Davidovičs, dzim.

1871. g., mir. 1939: g. 27. sep-

tembrī Daugavpili,

(3885e) L. 1830a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 26. janv.

Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. pan-

tiem un prasītajā Kazimira

Cukmača lūgumu viņa lietā

pret atbildētājiem Borbalu un

Meikulu Cukmačiem par kop-

īpašuma sadalīšanu, uzaicina

atbildētāju Meikuiu Cukmaču,

kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludināju-

ma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī Ja atbildē-

tājs šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,
pavēstes un citus rakstus at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu

noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
tā noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu rroraksti.

Daugavpilī, 1940. g. 24, janv.
399. 1. . 389 le

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretāra v. N. Harlap s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1925. g. 13. aprilī
mirušā Pētera Rēzes 1935. g.

27. martā sastādītais privātais
testaments ar apgabaltiesas

1936. g. 14. novembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Priekšsēdētājs O. D z int e rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojaties uz Civiproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem* būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesi",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Anna Kozāns, mir. 1939. g.

17. marta, 1381a/40.;
2) Parfejs Ščemeļevs, dzim.

apmēram 1841. g., mir. 1906. g.

maija, L. 1592a/40.;
3) Agneta Gailans (arī Agneša

Galans), mir. 1928. g. 21. jūnijā,
L. 1788a./40.;

4) Mamerts Buls, dzim. 1895.

11. oktobrī, mir. 1929. gada
2. aprīlī, L. 1909a/40.;

5) Ambrosijs Senkovs, dzim.
1863. g. 7. decembrī, mir. 1931.

gada 20. oktobrī, L. 2121a/40.;

6) Bernards Kalvans, mir.

1928. g. 4. aprīlī, L. 2122a/40.;
7) Pavels Svjaščenoks, dzim.

1863. g., mir. 1931. g. 19. martā,
L. 2186a/40.;

8) Jēkabs Līcis, dzim. 1859. g.

1. aprilī, mir. 1937. g. 23. jan-

vārī, L. 2194a/40.;

9) Helēna Rapša (arī Rabša).

mir. 1936. g. 14. marta,

L. 2357a'40.;

10) Vasilijs Kuropatkins.dzim.
1890. g., mir. 1932. g .16. aprīlī.

L. 2568a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 25. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz CivMproc. fik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tadēl

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem' u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Val'dības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības_ un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vasilisa Belousovs, dzim.

1861. g. 2. sept.. mir. 1931.

gada 22. janvārī, L. 2570a/40.;

2) Staņislavs Romka (ari

Romkans), mir. 1914. g. 15. ok-

tobrī (j.st.), L. 2585a,40.;
3) Pēteris Grafovs, dzim.

1856. g., mir. 1927. g. 23. febr.

L. 2590a/40.,

4) Spiridons Jermakovs, dzini.

1839. g., mir. 1927. g. 4. decem-

brī, L. 2602a/40.;

5) Antons Raibans (arī Rei-

bins), mir. 1917. g. 16. februārī,
L. 2604a/40.;

6) Ādams Zelčs, mir. 1937. g.

2. janvārī, L. 2665a/40.;

7) AleksandraGavrilovs, dzim.
1915. g. 11. aprīlī (j. st), mir.

1928. g. 15. februārī,
L. 2692a/40.;

8) Jānis Jemeljanovs, dzim.

1878. gv, mir. 1936. g. 12. janv.
L. 2695a.'40.;

9) Romualds Dovans, mir.

1913. g. 13. oktobrī,

L. 2696a/40.;
10) Archips Bistrovs, dzim.

1869. g., mir. 1938. g. 21. no-

vembrī, L. 2701a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 25. janv.

Pi iekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.

pamatojoties uz Civflproc. Kk.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, uti tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekierm, legatariem, kre-

ditoriem u. t. I, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka aicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības artzīs par zaudētām:

1) Sergejs Šaripovs, dzim.

1855. g., mir. 1936. g. 7. nov.,

L
L

2302a/40.;

2) Anna Tumulkans, dzim.

1855. g., mir. 1934. g. 1. dec,
L. 2334a/40.;

3) Marija Ivulans, dzim.

1912. g. 12. jūlijā, mir. 1933. g.

13. augustā, L. 2342a/40.;

4) Romualds Marčs, mir. 1926.

gada 2. jūnijā, L. 2369a/40.;

5) Mora (Marija) Barkans,

mir. 1927. g. 6. aug.

L. 2729a/40.;
6) Stepans Badusovs, dzim.

1857. g., mir. 1930. g. 12. okt.,
L. 2731a/40.;

7) Veronika Punculis, dzim.
1870. g., mir. 1932. g. 11. jūn.,

. L. 2734a/40.;
8) Nikolajs, arī Michails Bu-

kovskis, dzim. 1865. g., mir.

1937. g. 27. janv. L. 2744a/40.;

9) Francis Ivanovskis, dzim.
1866. g., mir. 1936. g. 15. apr.,

L. 2746a/40.;
10) Aleksandrs Arikans, dzim.

1879. g. 16. februārī, mir. 1934.

gada 21. decembrī,
(3889e) L. 2777a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 26. janv.

Priekšsēdētājs O. Dz i n te r s.

Sekretāra v. V. Bicā n s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1028.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas persona®, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. I, pieteikt savas

tiesības_ un prasības 3 mēnešu
laika pec šī sludinājuma ievie-

„ Valdības Vēstnesī"
un norāda, ka uzaicinājuma
termina nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Afanasijs Karasevs, dzini.

1854. g. 2. decembrī, mir. 1930.
gada 2. februārī, L. 323a/40.;

2) Filimona Urtans, mir. 1926.
gada 17. maija, L. 727a/40.,

3) Aleksandrs Jakimenko,

dzim. 1868. g. marta, mir. 1931.

gada 29. jūnijā, L. 1748a/40.;

4) Stefans Logins, dziin.

1865. g. 30. augustā, mir. 1934.

gada 25. martā, L. 1768a 40.;

5) Odums Jankovskis, mir.

1922. g. 25. martā, L. 1872a/40.-

6) Margita Laizans, dzim.

1859. g., mir. 1929. g. 21. apr.,

L. 1919a/40.:

7) Jēkabs Romanovs, dzim.

(865. g. 5. oktobrī, mir. 1937. %.

10. decembrī, L. 1960a, 40.;
8) Valeriia Valters, dzim.

1856. g., mir. 1931. g. 27. febr.,

L. 2079a/40.;

9) Jāzeps Dzenis, dzim. 1891.

gada 22. oktobrī, atzīts par

mir. 1935. g. 19. decembrī,

L. 2178a/40.:

10) Jānis Laganovskis-Nali-

vaiko, dzim. 1892. g. 11. au-

gustā, mir. 1939. g. 5. oktobrī.

(3890e) L. 2278a.40.

Daugavpilī, 1940. g. 26. janv.

Priekšsēdētājs 0. Dzinters.

Sekretāra v. V. B icā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civiilproc. lik

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto p-ersonu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, karn

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī",
un norāda, ka uzaicinājuma
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1)_Andrejs Gusts, dzim. 1871.

gada, mir. 1933. g. 12. nov.,

L. 2709a/40.;
2) Matrena Skorochodovs,

dzim. 1876. g. 9. nov., mir. 1928.

gada 27. oktobrī, L. 2715a/40.;

3) Aleksis (Aleksejs) Korča-

novs, dzim. 1871. g. 22. martā,
mir. 1934. g. 4. oktobrī,

L. 2720a,40.;
4) Mitrofons Lebedevs, dzim.

1895. g., mir. 1934. g. 10. aprilī,

L. 2721a/40.;
5) Vikentijs (Vinca) Klešniks,

dzim. 1865. g. 14. jūlijā, mir.

1939. g. 13. aprilī, L. 2726a/40.;

6) Rozālija Peipers, dzim.
1860. g., mir. 1935. g. 2. maijā,

L. 2732a/40.;
7) Antons Zujans, dzim. 1864.

gada 9. aprilī, mir. 1932. gada
16. aprilī, L. 1407a/36.;

8) Matvejs Bogdar.ovs, dzim.

1877. g., mir. 1938. g. 11. de-

cembri, L. 2806a/40.;

9) Kārlis Klija, dzim. 1867.

gada 22.'aug., mir. 1939. gada
16. maijā, L_. 2807a/40.;

10) Andrejs Auzans, dzim.
1863. g. 23. martā, mir. 1939. g.

22. jūlijā, L. 2805a/40.;

Daugavpilī, 1940. g. 26. janv.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretāra v. V. B i cān s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. IX. dec.

spriedumu Abrams-Hiršs Zarchs,
dzim. 1887. g. Daugavpilī, atzīts

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā savā pārtikas preču
tirgotavā 1939. g. 10. jūlijā,
Daugavpilī, Nometņu ielā 21 un

sodīts pēc Sodu lik. 235. p.
un 26. p. ar Ls 50,— vai ne-

samaksāšanas gadijumā ar 2 ne-

dēļām arestā

1940. g. 25. janvārī.
L. 827/39. 3881b

Vicepriekšs. K. B 1 ū m e n t a 1 s.

Sekretāra pal. K. R u dz ī t i .5.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 11. dec.

spriedumu Sora Peles, dzim. Ber-

gers, dzim. 1903. g. 19. decembrī

Daugavpilī, atzīta par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā

1939. g. 2. augustā savā gaļas
tirgotavā Daugavpilī, Jaunbūves

tirgus laukumā 18, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 50, —
va' nesamaksāšanas

gadijumā ar 2 nedē'ām arestā.

1940. g. 26. janvārī.
836. 1. 3882b

Vicepriekšs. K. Blūmentals.

Sekretāra pal. K. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kri-

minalnodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. decem-
bra spriedumu Nechama Siljans,
dzim. Leizerovičs, dzim. 1880. g.

Daugavpilī, atzīta par vainīgu
pienācīgas tīrības neievērošanā
1939. g. 19. septembrī savā gaļas
tirgotavā, Daugavpilī. Gaļas rin-

dās 132, un sodīta pēc Sodu
lik. 235. panta ar Ls 40,
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

10 dienām arestā.

1940. g. 26. janvārī.
914. 1. 3883b

Vicepriekšs. K. B 1 ū mental s.

Sekretāra pal. K. R u d z 11 i s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reg. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

24. janvārī nodalās „A" re-

ģistri ar 1055. niirn. ierakstīta

firma „J. Meilus", kuras īpaš-

nieks Jānis Meilus, dzimis Lie-

tuvā, Ābeļu pag., dzīvo Subatā.

Tirgus lauk. 16.

Uzņēmums atrodas Subatā.

Tirgus lauk. 11; darbības no-

zare: tirdzniecība ar reibino-

šiem dzērieniem promnešanai.

Uzņēmuma darbība atklāta

1935. g. 1. jūlijā.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.

1055. 1. 4146e

Tirdzn. reģ. tiesn.A. Ber gmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodala, uz tirdzn. reģ. not.

39. p. pamata, paziņo, ka š. g.

24. janvārī nodalās „A" re-

reģistrī ar 1056. nUm, ierakstīta

firma „L. Milners", kuras īpaš-

nieks Leiba Milners, dzimis

1873. g. 10. septembrī Baltina-

vā, dzīvo Baltinavas pag. Bal-

tinavas ciemā.

Uzņēmums atrodas Baltinavas

pag. Baltinavas ciemā; darbī-

bas nozare: tirdzniecība ar

apaviem un ādām.

Uzņēmuma darbība atklāta

1925. g. 2. janvārī.

Daugavpilī. 1940. g. 27. janv.

1056. 1. 4145e

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

_

Sekretāra p. i. E. Ka ņ_e p^.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodaļa, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1940. g. 24. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar

paziņojumu, tirdzniecības ~A"

reģistri 129. folijā ierakstītā

firma „Hava Falkenšteins"

dzēsta kā izbeigusies 1940. g.

18. janvārī. L. 129/34. 4144e

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1940. g. 24. janvāra

lēmuma pamata, saskaņā ar

paziņojumu, tirdzniecības ~A"

reģistri firmas „D. Šrusters"
439. folijā atzīmēts, ka firmas

īpašnieks tagad dzīvo Rēzeknē,

Pulkv. Kalpaka ielā 23.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.
L. 439/35. 4144 c

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.

Sekretāra ū. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reģ. nodala, pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1940. «ada 23. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar

paziņojumu, tirdzniecības ~A"

reģistri firmas „A. Feigersons"

571. folijā atzīmēts:

1) ka firmas īpašnieks Abo

Feigersons miris 1939. gada
12. septembrī, un ar Daugav-

pils pilsētas bāriņu tiesas 1939.

gada 13. decembra lēmumu

viņa mantojuma masai nodibi-

nāta aizgādnība;
2) ka mantojuma masas aiz-

gādnis Bers Feigersons dzīvo

Daugavpilī, Arodu ielā 39.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.
L. 571735.

"

4142e

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. Tirdzn.

reg. nodala, pamatojoties Uz

tirdzniec. reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka uz tirdzniec. reg.

tiesneša 1940. g. 24. janvāra
lēmuma pamata, saskaņā ar

paziņojumu, tirdzniecības ~A"

reģistri firmas „Abrams Vain-
štoks" 656. folijā atzīmēts, ka

firmas īpašnieks likvidējis savu

uzņēmumu Maltas pag. Anto-

nopolē, Saulikos un nodaļas:
Jāsmuižas pag., pie Aglonas
stacijas; Viļānos, pie Viļānu
stacijas un Madonā uz dzelzs-

ceļa teritorijas, un minētās fir-
mas darbības nozare tagad ir

tirdzniecība ar petroleju, naf-
tas produktiem un sāli, Viļānu
pag. pie Viļānu stac, ar radio
un foto aparātiem un elektris-

kiem piederumiem Maltas
pag. Maltas ciemā.

Daugavpilī, 1940. g. 27. janv.
L. 656/36. 4147e

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239, p.,
paziņo, ka ar 1939. g. 21. sept.
spriedumu Jānis Zīriņš atzīts

par vainīgu, ka tirgojies ar tār-

painu gaļu Centrāltirgū, 1939. g.

30. augustā un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. ar Ls 25 vai

nesamaksas gadijumā ar 8 dienām

arestā.

1940. g. 27. janvārī.
L. 1385'39. 4052b

Miertiesnesis 2. Pinkulis.

Sekretāre V. J an s on s.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,

pamatojotiesuz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar tiesas pavēli 1939. g'
30. okiobrī Ditrichs Krikelis,
dzim. 1868. g. 5. februārī, atzīts

par vainīgu, ka 1939. g. 30. jūn.
pārtikas preču veikalā Rīgā,
m. Nometņu ielā 22, tirgojies
ar mednieku desām, kas" nav

pielaižamas lietošanai cilvēku uz-
turam, un sodīts pēc Soda iik_
236. p. 1. d. ar Ls 25, var

7 dierām arestā.

1940. g. 26. janvārī.
1351. ;. 4051b

. Miertiesnesis Graud in š.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu iik. 239. p.
paziņo, ka ar viņi 1939. g'
13. oktobra spriedumu Almā
Viļumsons, dz'm. Vilsons, dzim.
1905. g. 1. janvārī Taisu apr.'
Mērsraga pag., atzīta par vainīgu,
ka 1939.g. 8. septembrī tirgo.iusies
ar netīru pienu piena veikalā

Rīgā, Čiekurkalnā I līn., 18,
un sodīta pēc Sodu ,ik. 235. p.

ar Ls 15,— vai nesanaksāšanas

gadījumā ar 5 dienām arestā,

1940. g. 27. janvārī.
L, 1353/39. 4053b

Miertiesnesis K. Parg a 1 s..

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis»

pamatojoties uz Civilproc. lik,
1628.—1631., 1636. un 1710.

p.,

paziņo, ki ar Horbe'ta Plēs'.tma,
dzimis 1903. gada 18. oktobrī,
miris 1027. g. 2. decembri, nāvf

ir atklājies mantojums, un tādēt
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai.
tiesai 3" mēnešu laikā pēc ŠĪ

sludinājuma ievietošanas „Vald,

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktā»
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1940. g. 24. janvārī.
148. !. 3o 14

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis,

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.
r

paziņo, ka 1940. g. 26. janvārī,
laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1389. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni (Žani) Jan-

somi, dzim. 1876. g. 24. jūnijā

Ciecerē, un Liliju-Mariju Jau»

sons, dzim. Spirģis, dzim. 1907.

gada 5, februārī Rīgā (Bolde-

rajā)_, no 1940. g. 26. janvāra

pastāv visas mantas -Škirtiba.

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1930. gada
11. septembrī Rīgas notāra B.

Zemgaļa kantorī ar aktu gram.

35./24808. num. noslēgto līgumu,

1940. g. 26. janvārī.

1389. i. 4054 i

Miertiesnesis 2. Jumiķis,

Sekretāra v. i. A. Kalns

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631. un 1710. pantiem,

paziņo, ka ar Jāņa Mežciema,,

dzim. 1875. g. 7. decembrī, mjjļjļ
1939. g. 28. jūlijā Bebru pagi-

Lauziņas, navi ir atklājies man-

tojums un tādēļ uzaicina visas-

personas, kam uz šo mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, fideikomisariem u.

t. i., pieteikt savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā "no>
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

1940. g. 25. janvārī.
115. 1. 3899e

Miertiesnesis B. Albats.<:
Sekretārs O. Ķārk i i ņ §■■

Cesu apr. 3. iec. miertiesnesis,.

uz Civillik. 1628., 1631., 1636,

un 1710. pantu pamata, paziņo»

ka pēc 1939. g. 24". oktobrī

Sērmūkšu pag. nama miruša

Jāņa Sudara, dzim. 1877. gada

22. jūlijā, nāves ir atklājies

mantojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-;|
tojumu vai sakarā ar to būtu- ;
kādas tiesības vai prasības kā *

mantiniekiem, legatariem, f i- .
deikomisariern u. t. t, pieteikt

savas tiesības miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par.

zaudētām. 3533?

Cēsīs, 1940. g. 25. janvārī.

Miertiesnesis Aug. Š v e i c s.

Sekretāre M. K i r š te iņir

Svitenes pag. valde izsludi"

na par nederīgām nozaudētās

Jēkabam Sokolovskim izdotās I

1) Latv. iekšz. pasi BN 000657/

25404, ko Daugavpils prefektū-

ra izdevusi 1928. g. 2. aprilī, Uft

2) karaklausības 55. apliecību,
ko 12. Bauskas kājn. pulka
mand. izdevis 1938. g.

5. ianvv

25. num., trešdien, 1940 g. 31. janvārīValdības Vēstnesis
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Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1940. g.

10 ianvara lēmumu un Civil-

pTOC. Hk. 1629., 1630. un

1710. p., uzaicina visus, kam

.būtu uz 1937. g. 9. decembri

mirušās Paulines Postnieks,

dzim. Gulbis, dzivo Džūkstes

pag. Lielgalvja mājas, atstato

■ mantojumu, kādas tiesības un

prasības kā mantiniekiem, lega-

tāriem. fideikomisariem, kredi-

toriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības un prasības Jelgavas

apr. iec. miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

tai prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Jelgavā, 1940. g. 23. ianvarī.

L. 13./M. 3521p

Miertiesnesis J. B ā r d i n š.

Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

.Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz savu 1939. g.

15. decembra lēmuma un Civil-

proc. lik. 1629., 1630. un

1710. p. ])., uzaicina visus, kam

būtu uz 1937. g. 22. jūnijā miru-

šās Emīlijas Reichmanbergs

dzim. Freinerts, dzīvo Zaļenieku

pag. „Kalēju-lkvildās", atstāto

jnantojumu kādas tiesības un

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem, kredi-

toriem u. t. t., pieteikt savas

tiesības un prasības Jelgavas

apr. iec. miertiesnesim 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī".

. Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Jelgavā, 1940. g. 23. janvārī.
L. 7./M. 3522p.

Miertiesnesis J. B ā r d i n š.

Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties un savu 1940. g.

12. janvāra lēmumu unCivilproc.

lik. 1629.. 1630. un 1710._ p. p.,
uzaicina visus, kam butu uz

!938. g. 20. maijā mirušā Pētera

Bindžuļa, dzīvo Jēkabnieku

pag. Tīrumu (agr. Kafja-Ķīkas)
mājās, atstāto mantojumu kādas

tiesības un prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības un prasības

Jelgavas apr. iec. mierties-

nesim 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Val

- tlības Vēstnesī".

Termina nepieteiktas tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Jelgavā. 1940. g. 23. janvārī.
L. 16./M. 3523p

Miertiesnesis J. B ā r d i rj š.

Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

J«lgavas apr. iec. miertiesnesis,

pamatojoties un savu 1940. g.

19. janvāra lēmumu un Civil-

proc. lik. 1629.. 1630. tin

1710. p. p., uzaicina visus, kam

lnītu uz 1930. g. 30. novembrī

mirušā Jura Jedrovska, dzīvo

Vecsvirlaukas pag. Vimbu mā-

jās, atstāto mantojumu kādas

tiesības un prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

■sariem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības un prasības

Jelgavas apr. iec. miertiesnesim

3 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanos ~Valdības

Vēstnesī".

Terminā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudēiušām.

L. 17M. 3524p

Jelgava, 1940. g. 23. janvārī.

Miertiesnesis J. B ā r d i n } .
Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz savu 1940. g.

22. janvāra lēmumu un Civil-

proc. lik. 1629., 1630. un 1710.

pantiem, uzaicina visus, kam

būtu uz 1939. g. 10. novembrī

mirušā Ludviga Strautmana,

dzīvo Teteļes pag. Mētraiuu

mājas, atstato mantojumu kā-

das tiesības un prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fi-

deikomisariem, kreditoriem u.

t. t.. pieteikt savas tiesības un

prasības Jelgavas apr. iec.

miertiesnesim 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas dienas
„

Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības ieskatīs par spēku

zaudējušām.

Jelgavā. 1940. g. 27. ianvarī.

L. 18/M. 3898e

Miertiesnesis J. Bārdirjš.

Sekretāre M. H e 1 m a n i s.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Ābrama

Icchoka Garbera lūgumu vina

prasības lietā pret atbildētāju

Blumu Levins par Ls 790,99,

uzaicina atbildētāju, kuras dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētāja šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanclejā. bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aiz-

muguriski. 16. ii 3900e

1940. g. 26. janvārī.

Miertiesnesis E. Ka 1 ē j i n š.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs

A. Bebri s, uz Civilproc. lik.

1185. p. pamata paziņo, ka no-

liktā 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesā, Pētera -

1 cinisma nekustamās mantas

izsole Smiltenē, Līka ielā 5,

parāda samaksas dēt atcelta.

Smiltenē, 1940. g". 29. janvārī.

Tiesu izp ild. v. i. A. B e b r i s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis

Burd a i s (kancleja Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Zemgales Kreditbiedrības

prasības piedzīšanai no Olgas

Grosfogels 1940. gada 10. aprilī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodaļas sēžu zālē'

1. publiskā izsolē pārdos Olgas

Grosfogels, Jelgavas pils. 5. hip.

iec. nek. mantu, Tērvetes ielā

ar zemes grāmatu reg. 382.

num.;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 684,—

3) nekustamai mantai ir

hipotēku parādi Ls 5200,— ar

proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda novērtējumi
desmitā daļa un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-

ļauja iegūt pārdodamo nekusta-

mo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-

Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos šās nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-

gavas pilsētas tiesu izpildītāja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1940. g. 25. ianvarī.

3542p
Tiesu izpild. K. B u r d a i s

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Liepājā, Kungu
ielā 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziiro. ka:

I) Finansu ministrijas No-

dokļu depart. prasības par

Ls 47,92 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 5. aprilī.

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē mir. Aleksandra-Friča

Sakša nekustamu īpašumu, kas

atrodas Liepājā, Dundagas
ielā 2, ierakstīts zemes grā-
matu 3. reģistri ar 2048. num.

un sastāv no nekustama īpa-
šuma :

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,—;

3) taru ir hipotēku parādi
Ls 2400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
"

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1940. g. 24. janvārī.
527. I. 341 le

Tiesu izpild. J. P e tersons.

Liepājas angabalt. Liepājas

pils. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Liepājā, Kungu

ielā 50, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Hermaņa Šmēmaņa prasī-

bas par Ls 3882,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
3. maijā, pīkst. 10, Liepājas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē mirušā ,ļo-

seia Feldhūna mant. masas

nekustamā īpašuma ideālo llt

daļu, kas atrodas Liepājā, Fe-

niksa ielā 1/3, ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1851. num.

un sastāv no finieru fabrikas

kopā ar nekustama īpašuma

piederumiem pēc atsevišķa sa-

raksta;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 18.195,—:

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 89.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1819,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepāja, 1940. g. 24. ianvarī.

L. 737 40. 3410s

Tiesu izpild. J. Petersons.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

SLUDINĀJUMS.

lekšlietu ministrijai

iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Augusts-Miķelis Cukurs-Cu-

kuriņš, dzim. 1896. g. 24. martā

Smārdes pag. (pasē 1896. g.

25. martā), ar sievu Annu-Nata-

liju, dzim. Didrichsons, dzim.

1903. g. 17. janv. Smārdes pag.,

ar meitu Hgu-Zentu, dzim. 1929.

g. 24. janv. Rīgā, dzīvo Kemeros,
Vokzāles ielā 7, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ~Cukuriņ£";

Arturs-Aleksandrs jēgers,
dzim. 1905. g. 5. apr. (pasē 1905.g.
4. apr.) Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu

ielā 49a, 31. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Jūrasteteris";

3) Elza Mazeicēns-Eicēns, dz.

1899. g. 28. aug. Vaives pag.,

dzīvo Rīgā, Terēzes ielā 10, 6. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Ceriņš";
4) Kārlis Rozenbergs, dzim.

1908. g. 16. dec. Upesgrīvas pag.,

ar sievu Lidiju, dzim. Morgen-
šterns, dzim. 1907. g. 5. aug.

Upesgrīvas pag., un dēliem: Juri,
dzim. 1937. g. !3. maijā Talsos,
un Jāni, dzim. 1939. g. 30. okt.

Talsos, dzīvo Stendes pag. namā,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Rožkalns";

5) Eduards Podēns (Podens),
dzim. 1901. g. 11. jūti. Liepājā,
dzīvo Liepājā, Tirgus ielā 47,

7. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Apārnis";

6) Eduards-Davids Veinbergs,

dzini. 1894. g. 5. apr. (pasē
7. apr.) Svētes pag., ar sievu Ilzi-

Karlu, dzim. Druja, dzim.lB99. g.

21. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta

ielā 12, 1. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Vīnkalns";

7) Pēteris-Oskars Birķis, dzim.

1907. g. 26. janv. Lubejas pag.,

dzīvo Rīgā, Tērbatas ielā 6/8,
78. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Veldre";

8) Vincents Pokulis - Pokuļs,
dzim. 1913. g. 8. jūl. Krāslavas

pag., dzīvo Jēkabpilī, Filozofu

ielā 5, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Pakulis";

9) Jānis Blaus-Blauvs-Blauve,

dzim. 1879. g. !8. jūn. Meirānu

pag., ar sievu levu, dzim. Āboliņš,
dzim. 1886. g. 2. apr. Grostonas

pag., un meitu Ainu-Malvini,

dzim. 1920. g. 8. jūn. Ļaudonas
pag., dzīvo Ļaudonas ~Vectīlan-

os", vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brivkalns";

10) jānis-Valfrids Blaus-Blauve,

dzim. 1911. g. 18. okt. Saikavas

pag., dzīvo Ļaudonas pag. ~Vect-

īlaņos", vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Brīvkalns";

11) Zelma-Johanna Sissasks-

Sizaks (Sizāks), dzim. 1900. g.

26. maijā (pasē 25. maijā) Gau-

jienas pag., dzīvo Gaujienas pag.

Virešos, vēlas turpmāk saukties'

uzvārdā ~Sakne";

12) Arvids Boka, dzim. 1911. g.

30. maijā Gaujienas pag., dzīvo

Vilzēnu pag. ~Blankas krogū",
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Straume";

13) Oļģerts Leimanis, dzim.

1918. g. 27. jūn. Krievijā, dzīvo

Gulbenē, Pulkv. Brieža ielā 24,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~I.abietis";

14) Alfreds-Roberts Kušelis-

Kužels, dzim. 1895. g. 15. janv.

(pasē 1894. g. 24. dec. Lizuma

pag.), ar sievu Inu-Alīdi. dzim.

Gailītis, dzim. 1902. g. 27. nov.

(pasē Balvu pag.), un dēlu Uldi,

dzim. 1930. g. 9. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 82, 10. dz.,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Purvītis";
15) Arnolds Gruntē, dzim.l9l2.

g. 13. okt. (pasē 1912. g. 30. sept.)

Rīga, ar sievu Elzu-Martu, dzim.

Dzenis, dzim. 1907. g. 2. okt.

Madlienas pag., un dēlu Valdi

Miķelsonu, dzim. 1929. g. 15. jūl.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Stokholmas

ielā 36, 2. dz., vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Grava";

16) Jānis Lankarovskis, dzim.

1918. g. 8. okt. Krievijā, ar sievu

Ludmilu, dzim. Daņilovs, dzim.

1923. g. 15. aug. Rīgā, ar meitu

Lāsmu, dzim. 1939. g. 5. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Mūksalas ielā

29/31, 4. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Līdums";

17) Jānis Švarcs, dzim. 1891.g.
9. okt. (pasē Krimūnas stacijā),
ar sievu Margrietu-Luciju, dzim.

Galviņš, dzim. 1897. g. 24. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Merķeļa ielā 7,
12. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Svelme";

18) Adolfs-Eduards Grabauskis

Grablovskis, dzim. 1911. g. 21.

janv., ar sievu Mariannu, dzim.

Straujupe, dzim. 1908. g. 6. dec.

(pasē Jaunlaicenes pag.), dzīvo

Rīgā, Matīsa ielā 115, 1. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Dravnieks";

19) Bušmanis,
dzim. 1891. g. 29. dec. (pasē

Dignājas pag.), ar sievu Emiliju-
Matildi, dzim. Allažs, dzim. 1900.

g. 9. sept. K'ildīgā, dzīvo Rīgā,
Daugavpils ielā 60, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Dze!me";

20) Pēteris Žvalis (Žvals), dzim.

1910. g. 5. dec. Maltas pag., ar

sievu Mildu, dzim. Grīnups dzim.

1908. g. 2. febr. Birzgales pag ,
un meitu Edīti, dzim. 1937. g.

12. sept. Rīgā, dzīvo Rīgā,

Krāsotāju ielā 24, 8. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Sūna";

21) Antons Ļakso (Laksa)- Ti-

minskis, dzim. 1913. g. 28. febr.

(pasē Skaistas pag.) ar sievu

Moniku, dzim. Pudans, dzim.

1914. g. 3. jūl. Višķu pag., un

meitu Mariju-Olgu, dzim. 1937. g.

1. sept. Rīgā, un dēlu Pēteri,
dzim. 1939. g. 19. janv. Rīgā,
dzīvo Rīgā, M. Kuldīgas ielā 1,

3. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Aglonietis";

22) Pēteris Rudzīt's-Siliņš, dz:

1885. g. 7. janv. Medņu pag., ar

sievu Annu, dzim. Lobanovs

(laul. apl. Labānovs), dzim. 1897.

g. 12. jūn. Krievijā, un dēlu

Borisu, "dzim. 1927. g. 2. okt.

Cēsīs, dzīvo Cēsīs, Dzelzsceļa

92. kilom. būdā, vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Siliņš";

23) Harijs - Rūdolfs Danfelds,

dzim. 1918. g. 8. ianv. P S.R.Sav.

dzīvo Jelgavā, Katoļu ieiā 18,

8. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Zvirbulis";

24) Rūdolfs Lācis, dzim. 1900.

g. 29. jūn. Rīgā, ar sievu Annu,

dzim. Lagzdiņš, dzim. 1891. g.

20. apr., un dēliem: Rolandu-

Gunardu-Helmutu, dzim. 1926. g.

3. dec. Rīgā, unVerneru-Olģerdu,
dzim. 1930. g. 14. jūn. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Eivīras ielā 1, !8. dz.,

vēias turpmāk saukties uzvārdā

„Veldre";

25) Mirdza-Lidija Plāciņš, dz.

1907. g. 14. febr. Bārtas pag.,

dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 67,

7. dz., vēlas' turpmāk saukties

uzvārdā

26) Aleksandrs Feldmanis, dz.

1907. g. 9. nov. Liepājā, ar sievu

Valiju-Irmu, dzim. Runcis, dzim.

1912. g. 4. apr. Rīgā (pasē dzim.

1912. g. 22. martā), un meitām:

Inesi, dzim. 1937. g. 26. apr. Rīgā,

un Melitu, dzim. 1933. g. 23. jūl.

Rīgā, dzīvo R'gā, Aizsargu ielā

51, 27. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Veldre";

27) Leons Janaitis, dzim.l9ls.

g. 4. sept. Krievijā, dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 40/42, 45. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā,.Meln-

ozols";

281 Olga-Ādoifīne Grīnšteins,
dzim. 1907. g. 13. maijā Krievijā,
un meitu levu-Kristīni, dzim.

1938. g. 23. martā Rīgā, dzīvo

Valmierā, Lilijas ielā 3. vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Kaln-

ustrauts";

29) Aleksandrs
-

Pēteris Frei-

valds-Preivalds, dzim. 1902. g.

19. jūn. Igaunijā, dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 77, 8. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Sar-

ma";

30) Jānis -
Arnolds Plotnieks,

dzim. 1915. g. 3. apr. Mazsalacas

pag., dzīvo Rīgā, Marijas ielā 35,

2. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā ~Ceriņš";
31) Otomars -

Augusts Lapin-

skis, dzim. 1910. g. 18. martā

(pasē dzim. Ukru pag.), dzīvo

Rīgā, Šarlotes ielā 21, 1. dz.,
vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Linājs";
32) Pāvils-Pēteris Curiškis-

Čūriškis (Čuriškis), dzim. .1903. g.

5. nov. Pilskalnes pag., ar sievu

Mirdzu-Augusti, dzim. Reinovskis

(pasē Renovskis, arī Reinovskis),

dzim. 1907. g. 18. jūn. Rīgā,
dzīvo Rīgā, Lienes ielā 6, 3 a dz..

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

~Avots";
33) Teodors Martinovs, dzim.

1904. g. 1. martā (pasē 2.

martā) Rīgā, ar sievu Apoloniju-

Emiliju, dzim. Minovičs,- dzim.

1910. g. 4. okt. (pasē Dignājas

pag.), un dēlu Ilmāru, dzim.

1933. g. 28. febr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Āpšu ielā 24, 6. dz., vē'as

turpmāk saukties uzvārda ~Vij-

ums";
34) Aija-Ilga Glīznieks, dzim.

1921. g. 1. dec. Madonā, dzīvo

Madonā, Pulkv. Kalpaka ielā 15,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

„Priedīte";

35) Oto - Nikolajs Brēmšmits

(Bremšmits), dzim. 1898. g. 13.

martā (pasē Salaspils pag.), dzīvo

Rembates pag. ~Vāverēs", vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Dau-

gavietļs";
36) Haralds-Gustavs Dubovičs,

dzim. 1918. g. 13. febr. K rievijā,
dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 28,
26. dz., vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Ozolnieks";

37) Vilis Pūslis, dzim. 1918. g.

3. janv. K rievijā, dzīvo Rīgā,

Rūpniecības ielā 9, 18. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā „Dru-

viņš";
38) Jānis-Stanislavs Naudiše-

vičs (Naudiševīcs), dzim. 1918. g.
19. maijā (pasē Balvu pag.),
dzīvo Rugāju pagastā Riekstu-

salas mājās, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Smildziņš";

39) Alberts Statkus, dzim. 1914.

g. 9. nov. Jaunauces pag., dzīvo

Ivandes pagasta namā, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Arums";

40) Augustins (pasē Augusts)-

Andrējs Zilevičs, dzim. 1897. g.

7. sept. Skaistkalnes pag., ar

sievu Leontīni-Mariju, dzim.

Strautnieks, dzim. 1902. g. 14

janv. Rīgā. un bērniem: Zigurdu-

Ilmāru-Andrēju, dzim. 1929. g.

3. nov. Rīgā, Irēnu-Valēriju,
dzim. 1931. g. 16. dec. Rīgā, un

Juri, dzim. 1931. g. 16. dec.

Rīgā, dzīvo Rēzeknē, Atbrīvoša-

nas alejā 80/84, 1. dz., vēlas

turpmāk saukties uzvārdā ~Zī!e";

41) ļānis-Eduards Grosbachs,

dzim. '1907. g. 27. maijā Lub-

ezeres pag., ar sievu Emiliju-

Matildi, dzim. Bullis, dzim. 1900.

g. 13. okt. Svitenes pag. dzīvo

Svitenes pagasta ~KHniņos", vē-

las turpmāk saukties uzvārdā

~Krauja";

42) Nikolajs Šerers-Šērs (Šeer),
dzim. 1901. g. 9. apr. (pasē Nī-

grandes pag.), ar sievu Ludmilu,

dzim. Zābaks, dzim. 1900. g.
4. nov. (pasē 3. nov. Bērzaunes

pag.), un dēliem: Ilmāru-Indriķi,
dzim. 1927. g. 13. aug. Liepājā,
un Edvinu-Gunaru, dzim. !930.g.
16. maijā dzīvo Liepājā,
Teātra ielā 3, vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā ~Straume";

43) Kārlis-Eduards Šreinerts,
dzim. 1904. g. 29. janv. (pasē
Āriavas pag.), ar sievu Maiju,
dzim. Balodis-Balošs, dzim. 1905.

g. 6 janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stabu ielā 9, 27. dz., vēlas turp-

māk saukties uzvārdā ~Sarma".

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildumi

minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās jāiesniedz lekšlietu mi-

nistrijai 14 dienu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 29. janvārī.
P V 06 gr. U 3908z

lekšlietu ministr. Administr.

depart. direktors Legzdiņš.
Pasu nod. vad.

P. Kurzemnieks.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

8. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Kr. Barona ielā 36, 2. dz., pārdos
vairāksolīšanā Sarās Kaufmanis

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 4000, -,
Akc. sab. „Liorr'

nodok|u parāda piedzīšanai.
Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

8. februārī, pīkst. 11, Rīgā,

Marijas ielā 16, 47, dz., pārdos
vairāksolīšanā Feri un Jēkaba

Resņikovičs kungu virskreklus,

kas' novērtēti par Ls 300,—,
viņu n >dokļu parādapiedzīšanai.

Nod. piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

8. februārī, pīkst. 12, Rīgā,
Sējas ielā 19, pārdos vairāk-

solīšanā Friča Velkera un Mildas

Turauskis zirgu un atsperu ratus,

kas novērtēti par Ls 450,—,

Friča Velkera nodokļu parāda

piedzīšanai. 4041

Nodokļu piedz. K. Ki 1 ev i cs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

9. februārī, pīkst. 10. Rīgā,
L. Kalēju ielā 9/11 Eksprešu
noi. vairāksolīšanā pārdos Meik-

sina Zusmaņa ieķīlātos auto-

mobiļu piederumus, kas novērtēti

par Ls 3176,— viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.
Rīgā, 1940. g. 31. janv. 4152

Nodokļu piedz. A. Mednis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

9. februārī, pīkst. 12, Rīgā,
Ezermalas ielā 29, pārdos vairāk-

solīšanā Zalmana Kurino pianino
un mēbeles, kas novērtētas par

Ls 640,—, viņa dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 4044

Nod. piedz. J. All ber g s.

Kalupes pag. valde izsludina

par nederīgu petrolejas 011826.

atļauju, ko šī pag. valde izde-

vusi Oskaram Brūverim. 3982

Nodokļu depart. nodokļu Die-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada

10. februārī, pīkst, li, Rīgā,

Lāčplēša ielā 42, 18. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Altera Kraskina

mēbeles, traukus un drēbes, no-

vērtēti par Ls 3305,—, viņa
1938. g. ienāk, nodokļu parada

piedzīšanai. 4153

Nod. piedz. A. Gutmanis.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.

1940. g. 12. februārī, pīkst. 10,

Rīgā, Vecpilsētā 8, 8. dz., Rīgas

prefekturas ārējās nodaļas pie-

dzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos Šari Glēzera

1 smago automobili, kas novērt,

par Ls 748,38.
Pārdodamais auto apskatāms

izsoles dienā un laikā uz vietas.

9173'39. 4045b

lec. priekšn. v. Sauli tens.

Mēmeles pagastam,
Jēkabpils apr., vajadzīgs

pagasta un pagasttiesas

sekretārs.
Personām, kas vēlas šo vietu

ieņemt, jāiesniedz pagasta vaidei

līdz š. g. 12. februārim lūgums,

ar Ls 2.— zīmognodevu. un

dokumenti par tiesībām, praksi
un veseiību. Vēlēs š. g. 13. febr.,

pīkst. 14, pagasta namā. Vēlama

personīga ierašanās.

Tuvākā Rīgas-Neretas auto-

busa piestātne Zvejnieki 8 km

no dzelzsc. stae. Nereta

24 km no pagasta'nama.

Pagasta vecāk. N. Zemītis.

3967b Sekretārs A. Rengarts.

Latvijas universitāte izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

12176. pagaidu apliecību par bij.

lauksaimniecības nodaļas kursa:

beigšanu, kas izdota 1934. g.

31. maijā Mildai Liepa.

Galvaspilsētas Rīgas aiz-

gādības pārvalde izsludina par

nederīgām nozaudētas šīs pils.

valdes darb. nod. izdotās darba

grāmatiņas: 1) R. 34073/43046,

kas 1932. g. 8. jun. izdota Annai

Zariņš; 2) R. 20727/24058.

1932. g. 7. VI Jānim Arājam;

3) R. 67582/73462. 1932. g. 16. VI

JāninrKrastmalu; 4) R. 150051/

36292, 1932. g. 14. VI Lizetei-

Vilhelmīnei Kurpnieks; 5) R.

95816/76268, 1932. g. 28. VI Vil-

helmīnei Kauliņš; 6) R. 66667/

87634, 1932. g. 17. jūn. Jānim-

Kārlim Rcinvalibim: £l E.

09763,1996. i:i32. g. 3. VI Jānim

Platpīram; 8) R. 52166/44521,

1932. g. 14. VI Vilim Landskim;

9) R. 94328/46087, 1932. gada

28. VI Mariiai Ikmanis; 10) R.

40342/52766, 1932.. g. 13. jūn.

Jānim Petersonam; 11) R.

57898/49757, 1932. g. 16. VI Ro-

zālijai Naglis: 12) R. 90554/

16619. 1932. g. 6. VI Aleksan-

dram Olutam; 13) R. 144332/

145490, 1932. g. 9. XII Emmai

Buldurs; 14) R. 185524/183419,
1935. g. 18. X Līzei

- Emmai

Heidemanis; 15) R. 74180/36459,
1932. g. 20. VI Almai Jankovs;

16) R. 42649 43490, 1932. g.

13. VI Arturam - Vilhelmam

Bredavam; 17) R. 68673/6347;;.
1932. g. 18. VI Millijai Berners,

dzim. Ovčerūka: 18) R. 95199/

111622, 1932. 28. VI Pēterim Zu-

jevam; 19) R. 119995/116653,
1932. g. 2. jūl. Helēnei Murav-
skis: 20) R. 132149/134129,
1932. g. 4. VIII Haiai Prass;

21) R. 00315/70122, 1932. g.

14. VI Leibam Kotleram;
šīs pārvaldes izdotās: 22) R.

205474/207024, 1931. g. 8. V

Stellai Krūmiņš: 23) R. 212616/

211850, 1937. g. 15. X Annai

Bergmanis; 24) R. 179911/

173950. 1935. g. 3. VI Augustam-
Jūlijam Indrulaitim; 25) R.

218656/218862. 1938. g. 24. 111

Antonam Čerņavskim; 26) R.

231640 230241, 1939. g. 3. V

Eiiasatn Eonarovam; Jelgavas
pils. valdes izdotās 27) 88214/

9709-D, 1937. g. 9. aug. Zelmai-

Matildei Kalniņš; 28) 64202,
Fridricham - Albertam Lapsi-

ņām; 29) V. 71712/396. grām.,
ko Ogresgala pag. valde 1936.

gadā izdevusi Viktoriiai Ce-

kuls; 30) 401. grām., ko Kaln-
ciema pag. valde 1933. gadā iz-

devusi Jēkabam Ameteram:

31) 40598 338. ko Rīgas-Jūrma-

las pils. valde 1932. g. 9. VI iz-

devusi Annai Citrins: 32) 243.

grām.. ko Mežmuižas pag. val-
de 1936. g. 9. IX izdevusi Natā-
lijai Miurenieks: 33) 287. grām.,
ko Kandavas pag. valde 1932. g.

izdevusi Albertam
- Jānim Ja-

kovičam; 34) 42. grām.. ko
Liepkalnes pag. valde izdevusi

Beneventai Mačans. un 35) L.

104883/1638. grām., ko Silajāņu

pag. valde 1937. g. 16. 111 iz-

devusi Vassai Kudravcevs. dz.

Patrejevs. 3965e

Rīgas pref. 4. iec. priekš-

nieks izsludina par nederīgu no-

zagto Karlīnei Kiršteins 1938. g.

29. jūnijā izdoto velosipēda

13717. apliecību.

25. num., trešdien, 1940. g. 31. janvārī Valdības Vēstnesis 7



Šoseju un zemes ceļa departaments
grozot savu š. g. 26. janvāra sludinājumu, kas ievietots ~Vaid.

Vēstn." Š. g. 21. num., paziņo, ka š. g. 16. februāri L 475

noturēs rakstisku sacensību

650 mtr/t neto bitumena iegādei.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

5. rajona inženieris

1940. g. 8. februāri, pīkst. 10, savā kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,
ļuQļ

-

j^g.

1) 11,7 m gara koka tilta būvi pār Vesetas upi 3, šķ. ceļā 52

Bebrene-Dviete, Bebrenes un Dvietes pagastu robežās,

nodrošinājums Ls 130,—;

2) 13,8 m gara koka tilta remontu pār Savankas upi 1. šķ. ceļā

Preili-Atašiene 14,545. km, pie Razrivkas, Preiļu pagasta,

nodrošinājums Ls 20,—. L 483 4030

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darba laikā.

Rīgas kara apr. priekšnieks

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 32131. karaklausības aplie-

cību, ko viņš 1933. g. 7. oktobrī

izdevis kara dienestam nede-

rīgam Pēterim Andreja_ u.

Auziuam, dz. 1909. g. 15. jūlija.

- V* ' | i '

S. Rīgas aizs. pulka komand.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 200. aizsarga personas ap-

liecību, ko viņš 1932. g. 5. jan-

vārī izdevis Edgaram Strauti-

ņam.
4018r

Rīgas pref. 8. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 1607. karaklaus. apliec, ko

7. Siguldas kājn. pulka komand.

1929. g. 18. 11 izdevis Heinri-

ciiam Ostam. 4047r

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 4. apliec, par tiesībām no-

darboties bez sevišķas darba at-

ļaujas, ko viņš 1937. g. 6. VII iz-

devis bii. Krievijas pavalstn.

Michaiiam Capsim.- , 4048r

Rīgas apr. kara cietušo pen-

siju komisija' izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 3360. pensijas

apliecību, ko šī komisija 1937.

gada 12. okt. izdevusi kara in-

validam Broņislavam Zdanov-

skim. 4034 r

Ainažu virsmežniecība izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

4780. ieroču atļauju, ko Mežu

depart. 1927. g. 21. oktobrī iz-

devis mežzinim Matīsam Hart-

manim. 3930e

Aiviekstes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. KJ 009039/

1613, ko šī pag. valde 1938. g.

22. decembri izdevusi Ženijai
Bremze. 2962e

Arlavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas:

1) Latv. iekšz. pasi PL 017213/

3609, ko šī pag. valde 1935. g.

16. jūl. izdevusi Reinholdam

Veismanim, un 2) 2473. iepirk-

šanās zīmi. kas izdota Annai

Pelšs. 3977e

Aknistes pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto Z.

06863/197. darba grām., ko šī

pag. valde 1933. g. 28. nov. iz-

devusi Vilim Okmanim. 3987e

Augstkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu pazaudēto

123. darba grām.. ko Penkules

pag. valde 1932. g. izdevusi Ni-

kolajam Lukaševicam. 3996r

Bejas pag. valde izsludina par

nederīgu šīs pag. valdes 1939.

gadā Jānim Kalnam-Kalniijam

izdoto 2. grupas 082890. petro-

lejas atļauju. 3998r

Bērzes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 067442.

apgaismoš. petrol. atļauju, ko

šī pag. valde 1939. g. izdevusi

Paulīnei Volfs.
-

3994e

Cēsu pilsētas vecākais izslu-

dina par nederīgu Cēsu pilsētas

valdes izdoto 2763. darba grā-

matiņu, kas 1937. gadā izdota

Olgai-Vallijai Bārdiņš. . 4012r

Cesvaines pag. valde izslu-

dina par nederīgam nozaudētas

Jāna Vētras: 1) Latv. iekšz. pasi

ser. NT 011397/1397, ko Birz-

gales pag. valde izdevusi 1928.

gada 25. V, 2) 293. karaklausī-

bas apliecību, ko 11. Dobeles

kājn. pulka kora. izdevis 1931.

gada 28. VIII, un 3) 111. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Andrejam Kal-

niņam. 3981r

Codes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z.

39468/228. darba grāmatiņu, ko

šī pag. valde 1939. g. 29. aprilī

izdevusi Mariannai Laizans.

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 5600. karaklaus. apliec, ko

2. Ventspils kājn. pulka kom.

1925. g. 28. maijā izdevis Kon-

stantīnam Namniekam; 2) 68.

labības grām., ko šī pag. valde

1938. g. 2. sept. izdevusi Pē-

terim Aišpuram. 3973e

Bukaišu pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. LL 003453/1153, ko Penku-

les pag. valde 1936. g. 3. jun.
izdevusi Petronelei Bārenis,

dzini. Grikšus. 3135e

Daugavpils-Ilūkstes kara apr.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. atbrīvošanas

kara piemiņas zīmes 15550. ap-

liecību, ko Galv. štāba priekšn.

1923. g. 2. okt. izdevis Jāzepam

Ribakam. dzim. 1900. g. 17. jūn.

Dagdas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi JN 008481/81, ko šī

pag. valde 1927. g. 9. dec. iz-

devusi Ādolfam Petkevičam.

Gaiķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 195. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Andre-

jam Kronbergam. 3969e

Istras pag. valde izsludina

pift nederīgu nezināmas iestā-

des un numura zirga pasi, kas

izdota Jāņa Čaplinska 18 g. v.

141 cm augstai salnlosai aklai

uz labo aci ķēvei. 2966e

Istras pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. MP 013577/2569,

ko šī pag. valde 1928. g. 17. jū-

lijā izdevusi Nikolajam Koso-

lapovatn. 2967e

Izvaltas pag. valde izsludina

par nederīgu nozudušo apgais-
moš. petrol. 009256. atļauju, ko

šī pag. valde 1939. g. oktobri
izdevusi Donatam Sargunam.

Jelgavas pils. valdes Būvnod.

izsludina par nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: 1) Z

63088/3022-D, ko šī pilsētas

valde 1932. g. 14. jun. izdevusi

Kārlim-Eduardam Šalkovskim;

2) Z 59337., ko Šķibes
de izdevusi Aleksandram Eķim.

Jelgavas telei, kantoris izslu-

dina par nederīgām nozaudē-

tās rādioabonementa atļaujas,

kas izdotas: 1) 7510. Lāzaram

Abrainovičam Jelgavā, Katoļu
ielā 45, 2. dz.; 2) 8339. un

3) 8340. akc. sab. „Ķieģelis"

Kenku fabr., Teteles pag. Ķen-
ku mājās. L478. 4033r

Jēkabpils apr. priekšu, izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Jāņa - Alberta Stumbiņa 27. pa-

gaidu apliecību, ko šī apr. pol.
1. iec. priekšn. izdevis 1939. g.

22. decembrī. 2987e

Kabiles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 6601.

karaklausības apliecību, ko Tu-

kuma-Talsu kara apr. priekšn.
1924. g. 28. jūn. izdevis Krišam-
Gustavam Cinītim. 3163z

Kokneses pasta un telegr.

kantoris izsludina par nederību
nozaudēto radio abonementa

723. atļauju, kas izdota Ausek-
lim Titiņam Bebru pag. Vec-

bebros. L477. 4032r

Krustpils pasta un telegr.

kant. izslud. par neder, nozau-

dētās radio aboueni. atļaujas,

kas izdotas: 1) 15. Indriķim

Kl.avii.iam Krustpils pag. Do-

manu mājās, un 2) 1042. Vla-

dimiram Kartanovičam Ungur-

muižas pag. Bukšās. L474

Kuldīgas apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

13051. smagā automobiļa aplie-

cību, ko 1939. g. viņš izdevis

Aleksandram Jēkabsonam.

Kuldīgas virsmežniecība iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

3189. ieroču atļauju, ko Mežu

depart. izdevis Cīravas meža

skolas audzēknim Robertam

Ērglim 1923. g. 6. dec. 4014r

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 26158/887
zirga pasi, ko šī pag. valde

1931. g. 9. aug. izdevusi Mārtiņam
Pētersonam. 3147 b

.Lauberes pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās

Latv. iekšz. pases: 1) ser. ZK

021190/540, ko Naukšēnu pag.

valde 1927. g. 16. XI izdevusi

Zelmai - Kristīnei Teteris, dzini.

Stirna: 2) ser. NT 017937/1537,

ko Ropažu pag. valde 1928. g.

22. II izdevusi Kristīnei Pu-

niņš, dzini. Dreiviņš; un uguns-

grēkā sadegušās: 3) ser. AT

023147/136997, ko Rīgas pref.

8. iec. priekšn. 1928. g. 13. I iz-

devis Marijai Sproģis, dzim.

Upmalis; 4) ser. BA 001550/

143663, ko Rīgas pref. 8. iec.

priekšn. 1928. g. 28. 111 izdevis

levai Upmalis, dzim. Zvaigzne;
zirgu pases: 5) 14356/10. pasi,
ko 1925. g. 19. XII, un 6) 14740/

395. pasi, ko 1930. g. 29. XI
Lauberes pag. valde izdevusi

Kārlim - Kondrātam Graudi-

ņam. 2979e

Launkalnes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. JA 002943/

892, ko šī pag. valde 1929. g.

16. nov. izdevusi Annai Sērmūk-
slis. 3146e

Laucesas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 111734.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Eduar-

dam Tartaram. 3999r

Līvānu pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās: sadegušās iepirkšanās

zīmes: 1) 3877. Jānim Rudzi-

tim; 2) 3863. Eleonorai Ru-

dzi tis; 3) 3876. Apolonijai Ru-

dzītis; 4) 3873. Jānim Rudzi-

tim; 5) 3874. Mariannai Rudzī-

tis; 6) 3875. Andrejam Lāčam;
nozaudētās: 7) Latv. iekšz. pasi

ser. JP 09037/2013, kas izdota

1927. g. 29. dec. Albertam No-

rekārklim, arī Jaudzemam;

8) 39456/340. darba grāmatiņu,
kas izdota 1932. g. 12. aug. Jā-

nim Rūsiņam, un Daugavpils

apr. polic. 2. iec. priekšn. 1928.

gada 3. jūlijā izdotās sadegu-

šās Latv. iekšz. pases: 9) ser.

|Z 002029/4029. Jānim Rudzī-

tim, un 10) ser. JZ 002030/4030.

Apolonijai Rudzītis: 3979s

3. Ludzas aizsargu pulka ko-

mand. izsludina par nederīgu

nozaudēto 471. aizsargu dienes-

ta apliecību, kas 1936. g. 2. jūt.

izdota Istras nodaļas aizsargam

Silvestrim Ceplīšam. 4019r

Madlienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1198.

iepirkšanās zīmi, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Ernestam

Ancsonam. 3970e

Medzes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Kārlim

Žagaram 1939. g. 12. dec. iz-

doto Latv. iekšz. pasi ser. CA

012520/2270; iepirkšanās zīmes:

2) 241. Alfrēdam Liepām, 3) 242.

Jānim Liepām, 4) 243. Miķelim

Liepām, 5) 1174. Andrejam Lie-

pām, 6) 1175. Mārģietai Liepai,

7) 1161. Katrīnei Dandzberģai,

8) 1158. Alfrēdam Dandzber-

gam un 9) Bertas Zelik-Zomers

A. 3139. iepirkšanās zīmi, ko iz-

devusi Liepājas pilsētas valde.

Nabes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gru-

pas 101938. apgaismošanas pet-

rolejas atļauju, ko šī pag. valde

1939. g. izdevusi Jānim Zaksim.

Naudītes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

3362. iepirkšanās zīmi, ko Iz-

valtas pag. valde 1939. g. izde-

vusi Vincentinai Puza. 3997r

Nīcas pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudētu 2. gr.

55609. petrolejas atļauju, ko šī

pag. valde izdevusi Jānim Bār-

duiirh. 3974e

Padures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi AL 000721/251300,
ko Rīgas prefekt. 1927. g. 17. okt.

izdevusi Žanim Sprudem. 3151b

Purvmalas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. KP

020372/772, ko šī pag. valde

1928. g. 3. marta izdevusi Kuz-

mam Kurkovam. 2973e

Rēzeknes apr. karā cietušo

pensiju komis. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 102. pens. ap-

liec, ko šī komis. 1924. gada

13. īļiaijā izdevusi Jefimijai Va-

siļjevs. 4025r

Rundēnu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) Latv.

iekšz. pasi MZ 007096/2295, kas

1929. g. 22. martā izdota Laza-

ram Solovjovam; 2) L 63810/

450. darba grām., kas 1933. g.

28. nov. izd. Kalistratam Obu-

-ehovam, un 3) L 35539. darini

grām., ko ,Rēznas pag. valde

1932. g. 2. dec. izdevusi Jefimam
Petucbovam. 3975r

Salienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KL 006457/57.. ko

šī pag. valde 1927. g. 24. sept.
izdevusi Marinai Sokolovs. 3150b

Valmieras apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu . motocikla

pakaļējo numuru 8040. 1939./

40. g., ko nozaud. Eduards-

Alfreds Mednis. 4020r

Vecumnieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

212. darba grām., ko Rembates

pag. valde 1932. gadā izdevusi

Pēterim Zariņam. 3972e

Vilzenu pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās petroleias
atļaujas: 1) 3. gr. 105771. at-

ļauju Arvedam Jeperam un

2) 2. gr. 077032. atļauju Alvīnei

Krūmiņš. 3992 i J

Vīpes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šis

pag. valdes izdotās: 1) 438. la-

bības grām., kas 1938. g. izdota

Jānim Saltumam; 2) 1. grupas

004152. apgaismošanas petrole-

jas atļauju, kas 1939. g. izdota
Harlampijam Orlovam. 3983r

Vidrižu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NT 008162/1362,
ko šī pag. valde 1929. g. 15. jū-
nija izdevusi Mildai Pūle. 3133

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētas Latvijas
iekšz. pases, šīs pag. valdes iz-

dotās: 1) TJ 002845/7623, kas
1936. g. 20. febr. izd. Nikolajam
Stepanovam un 2) KJ 015857/

7423, kas 1935. g. 19. jūnijā iz-

dota Nikolajam Kozirevam.

Zemkopības ministrijas

Rīgas pils. un Rīgas apr. vērtēšanas Koleģijas paziņojums.
Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu, virsrakstā minētā kolēģija

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:

Kolēģijas priekšsēdētājs A. Nedēļa.

40490 Sekretārs K. Ceiķelis.

Pamatojoties uz Likumu par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu... kolēģija

noteikusi še minētiem nekustamiem īpašumiem šādu izpirkuma maksu:

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Enhurnlehu un

štūuuĒšūnu! darbu
paju sabiedrība,

saskaņā ar statūtu 47. §, sasauc"

1940. g. 25. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, Miesnieku ielā 3, kant. telp..

gadskārtēju

Dili paliku sapulci
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana-.

2) valdes un revizijas komisijas

ziņojumi;
3) 1939. g. pārskata izskatīšana

un apstiprināšana;
4) 1940. darbības gada budžeta

pieņemšana;
5) tekošas darīšanas. 4149

Priekšnieks R. Juriks.
Sekretārs J. Miķelsons.

Mūzikas instrumentu

tirdzn. un rūpn. P/S-

Kārlis RiDUiļJŠ
pajinieki tiek aicināti uz

jpajinieku ārkārtējo

pilno sapulci
š. g. 26. februārī, pīkst. 16, valdes

telpās Rīgā, Meistaru ielā 4.

Dienas kārtība:

1) valdes ziņojums;

2) jautājums par sab. likvidāciju-
un likvidācijas komisijas ie-

vēlēšana;

3) jautājumi un priekšlikumi.

3918 Valde.

Apvienotā

kuģniecības a/s
uzaicina sabiedrības akciju 2. iz-

laiduma 37. pagaidu apliecības,
kas izrakstīta uz James Siering un

Ko. vārda, īpašnieku iemaksāt iz-

trūkstošo kapitāla daļu Ls 7500,—

līdz ar procentiem par nokavēto

iemaksas laiku 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas „Vald. Vēstn." sabiedrības

kasē, Rīgā, Smilšu ielā 12/14,
1. dz. Pretējā gadijumā valde

rīkosies saskaņā ar sabiedrības

statūtu 19. p.

Apvienotās kuģniecības a/s

4037 valde.

Ēdoles latviešu jauniešu
biedrības likvidators

uzaicina biedrības mantas turē-

tājus, kreditorus, debitorus u. c

ieinteresētas personas pieteikti*»
pie likvidatora Ēdoles pag. valdes

kanclejā 2 mēnešu laikā pēc
ši sludinājuma ievietošan. ,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas prasības
atzīs par dzēstām. 1560

Likvidators A. Sko 1 meisters,.,

Izsludinu par nozaudētiem

kurus izrakstījuši K. Vekers, Si-

guldas pagasta „Druvās" par

Ls 500 un E. Vekers, Sigul-

das pag. „Lejasviesiilēnos" par

Ls 75,-.

Vekseļi atradušies portfelī, kas-1

š. g. 22. janvārī aizmirsts kino-ļ
„Palladium" telpās.

Lūdzu šos vekseļus pretī ne-

ņemt.
4151

Jēkabs Uvi,

Rīgā, Aptiekas ielā l 7jjji_fe

Nozaudētas

Smiltenē, 1939. g. 7. dec. šādas

Latvijas valsts Ķeguma
1001atu5%kreditzīmes:

Ad 010568. mtm.

Ad 010569. „

Ad 010570.
„

Ad 010571..
~

Lūdzu minētās obligācijas ne*

ņemt pretim.
4015

Augusts Brikmanis,

Gaujienas pag. LejzemniekoS.

Valdības Vēstnesis 25. num., trešdien, 1940. g. 31. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfija,

8

Pēc pils.
Vērtēšanas

Hipot. īpašuma
Izpir- izdevumi

iedali j. -
kuma ■

iecirknis grupaun atrašanās vieta Īpašnieks maksa .b C i c

un nod. grunts
num.

Rīgā Ls bij.vīpaš Ls ,1j

1 , V-3550 84/358 I.ibekas ielā 26 509,76 10,- 10,-

2. V-1118 94/10 Visbijas prosp. 18 Irma Čilvers (Chilver) 605,88 10,— 10,-

3. V-1118 94/11 Visbijas prosp. 18 599,67 10,— 10,-

10,-
4. V-1328 94/25 Visbijas prosp. 27 986,85 10,--

10,-

40,-
5. V-1204 94/26 Visbijas prosp. 25 Tobias Rūtenbergs 764,51 10,-

6. V-1200 94/36 Visbijas prosp. 7 1096,08

10,-
7. V-1201 94/42 Kokneses prosp. Aleksandrs Grīnfelds 486,18 10,—

8. V-1215 94/47 Kokneses prosp. 33 Rūdolfs Hervagens 628,20 10,— 10,-

9. V-1834 94/78 Poru ka ielā 1 Arnolds Žubeckis 771,09 20,-

10,-
JO. V-1566 94/102 Olava ielā 8 Ernests un Alma Baltie . . . . 540,59 10,-

11. V-1779 94/106 Siguldas prosp. 12 Pauls-Roberts Hasmanis.
. . .

409,37 10,— 10,-

12. V-1585 94/122 Poruka ielā 3 599,13 10,- 10,—

13. V-1830 94/148 Mātera ielā 15 Teodors Stabulīts 548,06 10,- 10, -

14. V-2054 94/206 Meža prosp. 72 Norberts Vargulevičs-Malinovskis 568,43 20,- —

15. V-1486 94'208 Meža prosp. 68 Arvids Kreilis 672,63 20,—
10,-

16. V-1751 94/214 Siguldas prosp. 31 Ovsejs un Hanna Gervaši . . . 579,45 10,—

17. V-1551 94/216 Visbijas prosp. 49 Olga Liepiņš 570,76 10,- 10,—

18. V-1534 94/222 Visbijas prosp. 843,94 10,- 10,-

19. V-2239 94/223 Visbijas prosp. 35 805,27 20,- —

20. V-2163 94/229 Siguldas prosp. 58 372,94 20,— —

21. V-1905 94'230 Siguldas prosp. 56 Jūlija-Lizete Leitis 488,18 10,— 10,—

22. V-1571 94/232 Siguldas prosp. 52 826,15 20,- —

23. II-50 12'5 Katrīnas dambī 31 Arturs Hennings, Vilhelms Arvids

Hennings, Atise-Maivine Hen-

nings, prec. Upīts, Oiga-Fride-
rika Osmans, dzim. Hennings,
un Irmgarde Hammrichs, atr.

Plešs, dzim. Hennings.... 364,50 10,-- 10,

24. B-354 "12/22 Vēžu ielā 3 Zviedrijas akciju sab. „Lett-Aga" 931,26 10,- 10,-

25. B-359 12/29 Vēžu ielā 12 255,30 5 — 5, -

26. B-299 12/31 Katrīnas dambī 17 841,68 10,- 10,-

27. 11-1560 12/49 Pētersalas ielā 18a Elias Birkhans 1208,70 20,- 20-

28. B-321 12/50 Katrinas dambī la Elias Birkhans 1324,08 20,- 20,-

29. B-325 12/80 Piena ielā 13 Pēteris Puļķis 644,22 10,- 10,-

30. B-353 12/89 Piena ielā 3 Konrāds Svedlers 619,38 10,- 10,-
31. B-473 12/95 Katrinas dambī 18 2206,80 37,50 37,50

32. 11-1825 26/158 Lakstīgalu ielā 16 Rolands Valters 327,85 10,- 10,-

33. 11-1826 26/159 Lakst galu ielā 18 Arnolds Maidels 329,74 10,- 10,-

34. 11-1827 26/160 Lakstīgalu ielā 20 Antons Zviedris 297,87 5,- 5,-
35. V-310 86/10 Brīvības gatvē 62/64 Pēteris Lūsis 3254,93 37,50 37,50

36. 11-1120 86/6 Brīvības gatvē 14/18 Rūpniecības akc. sab. ,,Vairogs" 70971,75 100,- 100,-

37. H-1788 24/98 Aristida Briana

ielā 13

Elizabete Ernesta m. Dancigers,
dz. Ābels, un Aleksandrs, Ver-

ners un Georgs Dancigeri . . ' 3654,- 37,50 37,50

38. 11-354 26/12 Brīvības ielā 173 Kristine Grundmanis un Edgars-

2373,36 37,50 Š7,50

39. 11-660 26/84 Tallinas ielā 7 Elizabete Dancigers, dzim. Ābels,

Verners-Aleksandrs,Aleksandrs-
Vilhelms, Georgs-Ernests un

Ernests-Heinrichs Dancigeri . 3780,48 37,50 37,50
40. 11-361 26/41 Cēsu ielā 31 Teodors Pētersons.

......
10173,77 100,- 100,-

41. 11-678 26/85 Tallinas ielā 5 Elizabete Dancigers, dzim. Ābels,

Verners-Aleksandrs,Aleksandrs-
Vilhelms, Georgs-Ernests un

Ernests-Heinrichs Dancigeri 7828,20 — 100,-

42. 11-1859 26/204 Brīvības ielā 165 Roberts Ezergailis 1497,31 20,- 20,-

43. V-764 78/226 Biķernieku ielā Emma-Alvine Krastiņš, dzim.

Sinka, Alise-Natalija Radziņš,
dzim. Sinka un Alberts-Jūlijs
Sinka 140,41 5, - 5,-

44. | V-1232 78/239 Biķernieku ielā Aleksandrs Bušs 2950,35 37,50 37,50
45. V-2280 84/252 Ezermales ielā 20 Pēters Zebers un Anna Zebers,

dzim. Miezītis 335,93 10,- 10,-
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